
ULAŞTIRMA ve Altyapı Baka-
nı Abdulkadir Uraloğlu Boğaz 
geçişleri hakkında çarpıcı açık-
lamalarda bulundu. Uraloğlu, 
“İstanbul Boğazı’nda 2023 yılın-
da toplam 39 bin gemi ile top-
lam 416 milyon ton yük taşın-
dı. Çanakkale Boğazı’nda da yine 
2023 yılında toplam 44 bin 892 
gemiyle 550 milyon ton yük taşın-
dı” dedi. Uraloğlu, İstanbul Boğa-
zı’nda 2003 yılında yüzde 40 olan 
kılavuzlama oranının 2023’te 
yüzde 65’e yükseldiğini, Çanakka-
le Boğazı’nda yüzde 29’dan yüzde 
55’e ulaştığını ifade etti. AA

ÇALIŞMA ve Sosyal Güven-
lik Bakanı Vedat Işıkhan, Sosyal 
Güvenlik Kurumuna (SGK) en fazla 
borcu olan 5 belediyenin sırasıyla 
Ankara, İzmir, İstanbul ve Adana 
büyükşehir belediyeler ile Şişli 
Belediyesi olduğunu bildirdi. 5’TE

SAHİPSİZ köpeklerin saldırısına 
uğrayan Tunahan Yılmaz, HÜ Tıp 
Fakültesi Hastanesinde balonla 
büyütülen sırt dokusunun mikro-
cerrahi yöntemle başına nakledil-
diği 12 saatlik operasyon sayesin-
de sağlıkla gülümseyeceği günlere 
bir adım daha yaklaştı. 11’DE

NEW York Times/Sienna Kole-
ji tarafından yaptırılan en son 
anket, Trump ile Harris’in mevcut 
oy oranları hakkındaki tahminle-
ri gösterdi. 22-24 Temmuz tarih-
lerinde ulusal çapta 1142 yetiş-
kin ile gerçekleştirilen ankette, 
Trump’a 5 Kasım’da yapılacak 
başkanlık seçimlerinde oy verebi-
leceğini söyleyenlerin oranı yüzde 
48 çıkarken, Harris 1 puan geriden 
gelerek yüzde 47’de kaldı. AA

B   6  
  

B  I  GK’  
   

  

   
2   

T   H  
  ’  

ÇAMUR AKAN DERE
VATANDAŞTA ÖFKE!
E ta a İ ta  i e  i ti a  ka ş a a  A i e  a a a e e e  
a   ak a  a a  k a a a k te e   İS İ e  i i  e i i  
e e i i i e i te ek te ki te e  a k  a a  iş e  aş at a  i te i

ÜSKÜDAR’A GELİR İKEN
ALDI DA BİR HEYECAN!

2  TEMMU  2024 CUMARTESİ                                                        İYAT  4 TL  

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE                                          www.sokgazetesi.com.tr

BİR süre önce gündeme gelen 
e İstanbul’un en eski yer

leşim yerlerinden birisi ola
rak bilinen Pirinççi Köyü’ndeki 

e lerin İstanbul’un içme suyu ihtiya
cını karşılayan Alibey Bara ı’na akan 
dereyi kirlettiği iddiasıyla İSKİ tarafın
dan kaldırılacağı söylentileri köy halkı 
tarafından tepkilere neden olmuştu  
Bölgede etkili olan yağmurun ardın
dan İstanbul’un içme suyu ihtiyacı
nı karşılayan Alibey bara ını besleyen 
derenin çamur şeklinde aktığı e çok 
sayıda balığın telef olduğu görüldü  
Buna tepki gösteren köy halkı, yağmu
run yağmasını fırsat bilen ba ı fabrika 
e taş ocağının atıklarını dereye bırak

tığını e böylece derenin kirlendiği
ni iddia ederken, bu durum karşısında 
İSKİ’nin sessi  kaldığını söyledi

İS İ İ ARAD  AMA ŞU A A 
ADAR E E  O MAD

BİR ihbar ü erine buraya bölgeye gel
diğini söyleyen Mahalle Muhtarı Ali 
Ya ıcı, Geldiğimde köprünün altın
da Sİ’nin elemanları çalışma yapı
yordu  Bir baktım dereden simsiyah 
su akıyordu  Su Boğa köy’den geliyor  
Balıkların kenara urduğunu, oksi en 
alamadıklarını e öldüğünü gördüm  

Sİ’nin çalışmasına katıldım gü el bir 
çalışma yaptılar  erede tonlarca balık 
telef oldu e hala su akmaya de am 
ediyor  u anda durakladı e su kara
ya kadar çıktı  Hep şunu diyoru  Böyle 
bir şey olduğu aman yetkililer gelip 
numune alsınlar  diye konuştu  İHA

“BİR şey yok diyorlar. Bir şey 
yok ama mevzuyu herkes gördü” 
ifadelerini kullanan Yazıcı sözle-
rine şöyle devam etti: Videolar-
da var. 12’yi çeyrek geçe başla-
dı taştı ve 16.00’a kadar simsiyah 
su akmaya devam etti. DSİ’den 
arkadaşlar sudan numune aldı-
lar. Onlar da köprünün altında 
ölçüm yapıyorlardı. Büyükşehir’i 

aradım, İSKİ’yi aradım. İSKİ’den 
arkadaşlar yolda olduklarını söy-
lüyor. Ama şu ana kadar gelen 
olmadı numune almadılar. Ama 
DSİ numunesini aldı. Buna acil 
bir çözüm istiyoruz. Bu kadar 
balığa yazık günah. Bugün o 
suyu verenlere ihtar çekilmesi ve 
gereken işlemlerin yapılmasını 
istiyoruz” dedi. İ A

B  KADAR BALI A YAZIK

ÜSKÜDAR Belediyesi tarafından düzenlenen ve her 
perşembe Üsküdar sahilinde gerçekleşecek olan, 
vatandaşları müzik, renkli stantlar, el emeği üretim-
ler ve sokak lezzetleriyle buluşturan “Üsküdar’a gelir 
iken” etkinlikleri büyük bir coşkuyla başladı. 16’DA

sküdar Belediyesi tarafından 
sküdar sahilinde gerçekleşecek 

olan, atandaşları mü ik, renkli 
stantlar, el emeği üretimler e sokak 
le etleriyle buluşturan sküdar’a 
gelir iken  etkinlikleri coşkuyla başladı

CİMBOM  animarka’nın Kopen
hag takımından 2  yaşındaki sağ 
bek Elias elert’i  yıllığına renk
lerine bağladı  Galatasaray, eski 
adıyla Türkiye  utbol Ligi, son 
yıllardaki adıyla Süper Lig’in baş
ladığı  se onundan bu trans
fer dönemine kadar  kıta e 2 
ülkeden 20  yabancı futbolcuyla 
sö leşme im aladı  AA

CİMBOM  animarka’nın Kopen

JELERT CİMBOM’UN
203. YABANCISI OLDU

İSTANBUL’DA SAĞANAK
GEÇİŞLERİ ETKİLİ OLDU

İSTANBUL’DA dün Anadolu Yakası’nda Üskü-
dar, Ümraniye, Ataşehir, Kartal, Maltepe ve 
Pendik’in bazı bölgelerinde kısa süreli sağanak 
geçişleri etkili oldu. Yağışa hazırlıksız yakala-
nan bazı vatandaşlar, dükkan tentelerinin altın-
da ve toplu taşıma duraklarında korunmaya 
çalıştı. D-100 kara yolunda seyir halinde olan 
sürücüler, yağış nedeniyle yavaş ilerledi.

Beykoz’da, Anadolu Hisarı çevresinde yol-
larda oluşan su birikintisi nedeniyle araçlar 
ilerlemekte güçlük çekti.

Beyoğlu Karaköy’de etkili olan sağanak 
vatandaşlara zor anlar yaşattı.  Sarıyer, Şişli, 
Beşiktaş, Kağıthane ve Beyoğ-
lu’nda da yağış aralıklarla ve 
kısa süreli etkili oldu.

Ümraniye Küçüksu 
Caddesi’nde, su birikin-
tisi olan yolda ilerlerken 
refüjdeki ağaca çarpan 
otomobil devrildi. Otomo-
bil, kazanın etkisiyle refüj-
de asılı kaldı. AA
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YENGEÇ BAŞAASLAN22 Haziran
22 Temmuz

24 Ağustos
23 Eylül

23 Temmuz
2  Ağustos

O İ İZ ERBO A2  Mart
20 Nisan

22 Mayıs
21 Haziran

2  Nisan
2  Mayıs

O A BAOVA2  Aralık
20 cak

 ubat
20 Mart

2  cak
 ubat

Bugün enerjiniz yüksek ve kendinizi her 
zamankinden daha aktif hissedebilirsiniz. İşle-
rinizde verimli olacak, sosyal hayatınızda ise 
oldukça girişken davranacaksınız. Ancak biraz 
da kendinize zaman ayırmayı unutmayın. Hare-
ketli bir günde kendinize küçük molalar verin.

Bugün iletişim becerileriniz oldukça güçlü 
olacak. Çevrenizdeki insanlarla etkili diya-
loglar kurabilir, fikirleri paylaşabilir ve yeni 
bağlantılar kurabilirsiniz. Ancak dikkatinizi 
dağıtacak konulara fazla takılıp zaman kay-
betmemeye özen gösterin.

Bugün kendinize olan güveniniz artacak ve 
etrafınızdaki insanlara daha pozitif yaklaşacak-
sınız. Yeni başlangıçlar için uygun bir gün. İş 
hayatınızda yeni fırsatlar doğabilir, özel haya-
tınızda ise ilişkileriniz güçlenebilir. Bugün 
biraz daha sosyal olmanız size iyi gelecek.

.
TERAZİ YAYA RE24 Eylül

2  Ekim
2  Kasım
22 Aralık

24 Ekim
22 Kasım

Bugün sosyal yönünüz ön plana çıkacak. Çev-
renizdeki insanlarla iletişiminiz güçlü olacak 
ve yeni bağlantılar kurabileceksiniz. Ayrıca 
ilişkilerinizde denge ve uyum arayışı içinde 
olabilirsiniz. Kendinizi ifade etmeye ve farklı 
fikirleri değerlendirmeye açık olacaksınız.

Bugün enerjiniz yüksek ve oldukça iyimser 
bir ruh haliniz var. Sosyal aktivitelere katıl-
mak, yeni insanlarla tanışmak sizi mutlu ede-
bilir. Ayrıca yeni fırsatlar doğabilir ve seyahat 
planları yapabilirsiniz. Ancak harcamalarınıza 
biraz daha dikkat etmenizde fayda var.

Bugün duygusal yönünüz ön plana çıkabilir. 
Derin ve içsel düşüncelere dalabilir, geçmişle 
ilgili değerlendirmeler yapabilirsiniz. Özel haya-
tınızda ise partnerinizle yakınlaşabilir, güven 
ve bağlılık hissedebilirsiniz. İş hayatınızda ise 
detaylara dikkat etmeniz gereken bir gün olabilir.

Bugün duygusal açıdan biraz hassas olabilir-
siniz. Kendinizi güvende hissetmek isteyebi-
lir ve ailenize, sevdiklerinize daha çok yöne-
lebilirsiniz. Maddi konularda dikkatli olmakta 
fayda var. Özel hayatınızda ise partnerinizle 
yakınlaşabilir, güzel anlar paylaşabilirsiniz.

Bugün daha içedönük ve düşünceli olabilir-
siniz. Kendinizi analiz etme, sorgulama eği-
liminiz artabilir. Özel hayatınızda partne-
rinizle derin sohbetler yapabilir, ilişkinizi 
daha da güçlendirebilirsiniz. İş hayatınızda 
ise detaylara dikkat etmeniz önemli olacak.

Bugün kendinize olan güveniniz ve enerjiniz 
oldukça yüksek. İş hayatınızda başarılı perfor-
mans gösterebilir, özel hayatınızda ise ilişkileri-
nizi güçlendirebilirsiniz. Liderlik vasıflarınız öne 
çıkacak ve çevrenizdekileri etkileyebileceksiniz. 
Kendinize zaman ayırmayı da ihmal etmeyin.

Bugün kariyer ve iş hayatınız ön planda olabilir. 
Sorumluluklarınızı yerine getirirken disiplinli ve 
kararlı bir tutum sergileyebilirsiniz. Mali konu-
larda da daha dikkatli davranmanız gereken bir 
gün olabilir. Özel hayatınızda ise daha içedönük 
ve sakin bir ruh hali içinde olabilirsiniz.

Bugün duygu ve düşünceleriniz yoğun ola-
bilir. Hayal gücünüz ve sezgileriniz kuvvet-
li. Sanatsal, yaratıcı uğraşlara yönelebilir ve 
kendinizi ifade etme fırsatı bulabilirsiniz. 
Özel hayatınızda ise partnerinizle derin bağ 
kurabilir, huzurlu anlar geçirebilirsiniz.

Bugün açık fikirli ve özgür ruhlu bir enerji-
niz var. Yenilikçi fikirlere ve farklı bakış açı-
larına oldukça açıksınız. Sosyal çevreniz-
le etkileşimleriniz artabilir. Ancak kendinize 
de zaman ayırmayı ve duygusal ihtiyaçları-
nızı karşılamayı ihmal etmeyin.

Yazın sıcak günlerine devam ettiğimiz 27 
Temmuz’da şu aktiviteleri deneyerek keyifli 
vakit geçirebilirsiniz:

Su Parkı Maceraları: Şehrinizin en yakın 
su parkına gidin ve serin havuzlar, heyecan 
verici su kaydırakları ve eğlenceli aktivitelerle 
kendinizi serinletin.

Doğa Yürüyüşü: Yakındaki ormanlık 
alanlarda veya dağlık yürüyüş rotalarında 
keyifli bir doğa yürüyüşü yapın. Temiz havayı 
ciğerlerinize çekerek stresden arının.

Gölde Kürek Gezintisi: Güneşin altında 
güzel bir göl kenarında kürek gezintisi yapın. 
Huzurlu ve romantik bir aktivite olarak 
sevdiklerinizle keyifli vakit geçirebilirsiniz.

Beachvolley Turnuvası: Sahilde ya da 
parkta arkadaşlarınızla beachvolley maçları 
düzenleyin. Güneşin tadını çıkarırken keyifli 
bir müsabaka gerçekleştirin.

Konserler ve Festivaller: Etrafınızdaki 
şehirlerde düzenlenen yaz konserlerini ve 
festivalleri araştırın. Canlı müzik dinleyerek 
coşkulu bir gün geçirebilirsiniz.

Balık Tutma: Deniz kıyısında ya da göl 
kenarında olta balıkçılığı yapın. Sakin bir 
aktivite olarak doğayla iç içe olmak size huzur 
verecektir.

Açık Hava Sineması: Akşam saatlerinde 
açık hava sineması etkinliklerine katılın. 
Yıldızlar altında film izlemek, yazın en 
romantik aktivitelerinden biri.

Bu önerilerle 27 Temmuz’u hem eğlenceli 
hem de dinlendirici bir şekilde geçirebilirsiniz. 
Yaz mevsiminin tadını sonuna kadar çıkarın!

AYLA MEYDAN  B U R  O R U M A R

BAŞ BELASI KARDEŞLER:
TANSİYON VE ŞEKER
TÜRK Böbrek Vakfı (TBV) 

Yönetim Kurulu Üyesi 
Prof. Dr. Aydın Türkmen, 
şeker hastalarının yüzde 
70’inin aynı zamanda 

yüksek tansiyon hastası olduğunu 
belirterek, kalp krizi ve felç gibi has-
talıkların hem şeker hem de tansi-
yon hastası olan kişilerde, diyabeti 
olmayan yüksek tansiyonlu kişilere 
göre yaklaşık iki kat daha fazla görü-
lebildiğini bildirdi.

Vakıftan yapılan açıklamada, 
İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nefroloji Bilim Dalı Başkanı da olan 
Türkmen’in, halk arasında şeker 
hastalığı olarak da bilinen diyabet 
ile yüksek tansiyon arasındaki ilişki-
ye dair görüşlerine yer verildi.

Yapılan bilimsel çalışmalarla 
şeker hastalığı ile yüksek tansiyon 
arasında güçlü bir bağ bulunduğunu 
aktaran Prof. Dr. Türkmen, “Hatalı 
beslenme, hareketsizlik, obezite gibi 
nedenlerle sonradan edinilmiş şeker 
hastalığı, bir diğer ifadeyle tip-2 
diyabet hastalarının yaklaşık yüzde 
70’i, aynı zamanda yüksek tansiyon 
hastası.” ifadelerini kullandı.

Türkmen, bu hastaların bir kısmı-
nın tansiyon düzeylerini düşürebil-
mek için reçeteli ilaçlar kullandığı-
nı belirterek, “Gerek tip-2 diyabet, 
gerekse yüksek tansiyon ortak bir 
paydada buluşur. Her ikisi de kro-
nik hastalıklardır, neredeyse haya-
tı boyunca hastayla birliktedirler ve 
her iki hastalık da kişinin beslenme, 
egzersiz ve yaşam alışkanlıklarından 
doğrudan etkilenir. Bu iki kronik 
hastalığın birlikteliği, iskemik kalp 
hastalığı sıklığını ve bunlara bağlı 
ölümleri de kat kat artırmaktadır.” 
değerlendirmesinde bulundu.

Hasta yeterli ve dengeli beslenir, 
sigara ve alkol gibi zararlı alışkanlık-
ları bırakır, hayatına spor anlamında 
hareket katar, kilosunu kontrol altı-
na alır ve ilaç tedavisini aksatmaz-
sa, bu durumda hem kan şekeri hem 
kan basıncının kontrol altına alına-
bileceğini kaydeden Türkmen, böy-
lece hastanın her iki kronik hastalı-
ğa rağmen sağlıkla yaşayabildiğini, 

yaşamı tehdit eden riskleri en düşük 
seviyeye indirebildiğini ifade etti.

EM ŞE ER EM TA Sİ O  
ASTA AR DA A  RİZİ VE 

E  İ İ AT AZ A R OR

Prof. Dr. Türkmen, şeker hasta-
lığındaki ana sorunun, hastalar-
da besinlerle vücuda giren şekeri, 
bilimsel tabiriyle glikozu enerji üret-
mek üzere hücrelere taşıması gere-
ken insülin hormonunun yetersizliği 
veya eksikliği olduğunu aktardı.

Bu hastalarda insülin üretiminin 
yetersiz olabileceği gibi hiç üretilmi-
yor da olabileceğine dikkati çeken 
Türkmen, şunları kaydetti:

“Sonuç olarak kanda biriken gli-
koz, özellikle atar damarlara ve dola-
yısıyla böbreklere zarar verir. Böb-

rekler, yoğun damar yapısına sahip 
organlar oldukları için damarları 
etkileyen tüm sağlık sorunları, böb-
rekleri de etkiler. Şeker hastalığı-
nın böbreklerde oluşturduğu hasar 
nedeniyle böbreklerden tuz ve su 
atılımı bozulur, bunun sonucu ola-
rak da kan basıncı yükselir. Şeker 
hastalığı zaman içerisinde küçük 
kan damarlarına zarar verir. Bu, kan 
damar duvarlarının sertleşmesi-
ne ve düzgün çalışmamasına neden 
olur. Bütün bunlar da yüksek tan-
siyonun ortaya çıkmasına zemin 
hazırlar. Kalp krizi ve felç gibi has-
talıklar hem şeker hem de tansi-
yon hastası olan kişilerde, diyabeti 
olmayan yüksek tansiyonlu kişilere 
göre yaklaşık iki kat daha fazla görü-
lür. Beyindeki kan damarları, yük-
sek tansiyonun verdiği hasara karşı 

hassas olduğundan, kronik yüksek 
tansiyon, demans ve felç gibi sağlık 
sorunlarının da erken başlamasına 
yol açabilir.”

“Şeker hastaları da yüksek tansi-
yonu önlemek için günlük tuz tüke-
timlerini kısıtlamalıdır”

Prof. Dr. Aydın Türkmen, tansiyo-
nun, bir diğer ifade ile kan basıncı-
nın 130/80 mmHg düzeyinde tutul-
masının ideal olduğunu, ancak bu 
düzeye ulaşabilmek için birçok 
şeker hastasının uzman hekim kon-
trolünde hipertansiyon ilacı kullan-
ması gerekebildiğini ifade etti.

Kullanılacak ilaçların, böbrek 
ve kalp hasarını yavaşlatmak, kan 
basıncını ve kilo alımını kontrol 
etmek gibi yan faydalar da sağlaya-
bildiğini belirten Türkmen, “Şeker 
hastaları da yüksek tansiyonu önle-

mek için günlük tuz tüketimlerini 
kısıtlamalıdır. Sağlıklı bireyler için 
tavsiye edilen günlük tuz tüketi-
mi yaklaşık 6 gramdır. Bu oran dolu 
bir çay kaşığı kadar tuza denk gelir. 
Ancak burada önemli olan, yedik-
lerimizin çoğunun içinde tuz oldu-
ğunu, 6 gram tuzun bir gün için-
de eklememize izin verilen miktar 
değil, tüm yediklerimizden aldığı-
mız toplam miktar olduğunu hatır-
lamaktır.”

Türkmen, ayrıca, dönemsel dok-
tor kontrollerinin asla ihmal edil-
memesi, özellikle reçeteli ilaç kul-
lanan hastaların, kendilerini takip 
eden uzman hekimlerin yönlendir-
mesi doğrultusunda yılda birkaç 
defa düzenli kontrol takvimlerine 
sadık kalması gerektiğini sözlerine 
ekledi. AA

Türk Böbrek akfı Yönetim Kurulu yesi Prof  r  Aydın Türkmen  Kalp kri i e felç gibi hastalıklar hem şeker hem de 
tansiyon hastası olan kişilerde, diyabeti olmayan yüksek tansiyonlu kişilere göre yaklaşık iki kat daha fa la görülür

SA  Bakanlığı, hiper
tansiyon e kalp damar 
hastalarına, aşırı sıcak 
ha alarda mecbur kal
madıkça 0 00 00 
saatlerinde dışarıya çıkıl
maması, ani başlangıçlı 
baş ağrısı eya tansiyon
da ani yükselme düşüş 
yaşanması durumun
da mutlaka bir u mana 
baş urulması uyarısında 
bulundu

Bakanlıktan, aşırı 
sıcak ha alarda hiper
tansiyon e kalp damar 
hastalarının dikkat etme
si gerekenlere ilişkin bil
gilendirmede bulunuldu

Buna göre aşırı sıcak
lar, gün içerisinde 
damarların genişleme
sine e sı ı kaybına yol 
açarak tansiyonun düş
mesine, gece saatlerinde ise tansi
yonun yükselmesine neden olabili
yor

Aşırı terlemeyle birlikte ücut
ta su e mineral kaybı yaşanırken, 
kanın akışkanlığı da a alabiliyor

Yüksek sıcaklık, bacak e kol
lardaki damarların genişlemesi
ne, dolaşımın ya aşlamasına e kalp 
hı ında artışa neden olduğu için kalp 
kri i, aritmi dü ensi  kalp atışı  e 

kalp yetme liği riski artıyor
Kalp e damar hastalıklarının 

teda isinde kullanılan ilaçların etki
leri sıcak ha alarda değişebilirken, 
bu ilaçlar ısı toleransını e ücudun 
kendi sıcaklığını dü enleme yetene
ğini bo abiliyor

Bu nedenle hastaların, hekimleri
ne danışmadan ilaçlarını kullanmayı 
bırakmaması e do unu değiştirme
mesi gerekiyor  ellikle hipertan
siyon hastalarının idrar söktürücü 

ilaç do larını hekimlerine 
yeniden danışması önem 
taşıyor

Sigara e alkol, bir
çok hastalıkta olduğu gibi 
hipertansiyon, kalp damar 
hastaları açısından da 
ciddi riskleri beraberin
de getiriyor  Sigara, damar 
du arının esnekliğini kay
betmesine neden olarak 
hipertansiyonda teda i
yi orlaştırıyor, alkol ise 
ciddi tansiyon düşüklüğü
ne e karaciğer yetme li
ğine yol açabiliyor

ETER İ SU T ETİ
Hipertansiyon, kalp

damar hastalarına, yete
ri kadar su içmeleri, çay 
e kah e gibi kafeinli e 

şekerli içeceklerin tüketi
mini sınırlandırmaları öneriliyor

Bunun yanında yeterli e den
geli beslenilmesi, ta uk, balık e 
hindi gibi yağsı  protein türleri, tam 
buğday eya tahıl ekmeği, mey e 
e seb e gibi lif açısından engin 

besinlerinin tüketilmesi, şeker oranı 
yüksek e işlenmiş gıdalardan u ak 
durulması e tu  kullanımının gün
lük bir çay kaşığını geçmemesi ta
siye ediliyor

MECBUR A MAD A 0 00
00 SAAT ERİ ARAS DA 
D ŞAR A MA

Bakanlığın bilgilendirmesinde, 
aşırı sıcak ha alarda dikkat edil
mesi önem taşıyan diğer uyarı
lar ise şöyle  Mecbur kalmadık
ça güneş etkisinin en güçlü olduğu 

0 00 00 saatleri arasında dışarı
ya çıkmayın  ışarıda bulunduğunu  
amanlarda ise serin e gölge alan

ları tercih edin  Açık renkli, rahat 
giysiler giyin e güneşten koruyan 
uygun bir şapka takın  Ha a alabi
len rahat ayakkabılar kullanın  Aşırı 
nemli ortamlardan kaçının

ü enli yürüyüş eya eg ersi  
yapın  Ancak yorucu fi iksel akti i
telerde bulunmayın  Yürüyüş öncesi 
e sonrası mutlaka sı ı alın, mola

larda gölge e serin yerlerde dinle
nin  Eg ersi  için sabah erken saat
leri e akşam saatlerini tercih edin  
Yemekten hemen sonra eg er
si  yapmayın e ağır eg ersi ler
den kaçının  Hekimini den si in için 
uygun olabilecek fi iksel akti iteler 
konusunda bilgi alın  lık duş alın, 
ya  aylarında soğuk eya sıcak duş 
almayın  Tansiyonunu da ani yük
selme eya ani düşüş, ani başlangıç
lı baş ağrısı yaşamanı  halinde mut
laka hekimini e baş urun  AA

Bakanlıktan kalp hastalarına uyarı



İ
STANBUL Emniyet Müdür-
lüğü Narkotik Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğü koor-
dinasyonuyla, İstanbul 
genelinde aranan şahısla-

rın yakalanmasına yönelik geniş 
çaplı çalışma gerçekleştirildi. 
Emniyet ekipleri tarafından yapı-
lan uygulama ve operasyonlarda, 
‘uyuşturucu madde ticareti’, ‘para 
aklama’ ve ‘doping’ suçlarından 
kırmızı bültenle ülkeye iadesi 
amacıyla aranan, 11 yıl 8 ay hapis 
cezası bulunan İsveç uyruklu 
Alexander G.(32) 18 Temmuz’da 
Beşiktaş’ta bir otelde yakalandı.  

Aynı operasyon ve denetim-
de Alexander G.’nin yanı sıra 
uyuşturucu madde ticareti suç-
larından 24 yıl 7 ay 26 gün hapis 
cezasına çarptırılan M.A., 20 yıl 
9 ay 10 gün hapse mahkum edi-
len S.B., 14 yıl 8 ay kesinleş-
miş cezası olan S.D., 14 yıl 7 ay 

15 gün cezası olan M.K., 13 yıl 5 
ay 2 güne mahkum edilen F.Ö., 
13 yıl 2 ay 22 gün cezası bulu-
nan O.K., 12 yıl 6 ay hapis ceza-
sı verilen R.B. ve 12 yıl 6 ay 
hapse mahkum edilen S.E. adlı 8 
hükümlü daha gözaltına alındı. 

Kırmızı bültenle aranan İsveç 
uyruklu Alexander G. ile birlikte 

toplam 9 kişinin haricinde, dene-
timler çerçevesinde 10 yıl ve altı 
hapis cezası bulunan 54 şüpheli 
ve ifadesinin alınmasına yönelik 
haklarında arama kararı bulunan 
18 kişinin de içinde olduğu 
toplam 81 şüpheli emniyete 
götürüldü. 

 Operasyon çerçevesinde yaka-
lanan İsveç uyruklu uyuşturucu 
taciri Alexander G.’nin ülkesine 
iadesinin istendiği belirtildi. İsveç 
adli makamlarınca Interpol yoluy-
la “para aklama” ve “uyuşturu-
cu ticareti” suçlarından aranan 
G., Türk polisi tarafından gözaltı-
na alındığında üzerinden Polon-
ya uyruklu “Aleksander Kawa” 
adına düzenlenmiş sahte kimlik 
bulundu. Yakalanan İsveçli hak-
kında gerekli işlemlerin başlatıl-
dığı öğrenildi. Diğer şüphelile-
rin ise mahkemeye çıkarılacakları 
aktarıldı. İHA
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TRAFİK TERÖRİSTİ AİLEYE SALDIRDI

Interpol tarafından kırmızı bültenle aranan İsveç merkezli uyuşturucu çetesi lideri Alexander G., İstanbul’da 
yakalandı. Hükümlünün, kripto network web sitesi üzerinden gerçekleştirdiği nitelikli uyuşturucu 
madde ticaretinden dolayı 2022 yılında 11 yıl 8 ay kesinleşmiş hapis cezasının bulunduğu öğrenildi

UYUŞTURUCU 
ÇETESİ LİDERİ 
İSTANBUL’DA 
YAKALANDI

“SİBERAĞ-2”YE 41 İLDE 82 ŞÜPHELİ TAKILDI 
İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, çevrim içi 
çocuk müstehcenliği, yasa dışı bahis ve kişi-
sel verileri hukuka aykırı olarak verme veya ele 
geçirme suçlarına yönelik 41 ilde düzenlenen 
“Siberağ-2” operasyonlarında 82 şüphelinin 
yakalandığını bildirdi.

Bakan Yerlikaya, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, Elazığ ve Bingöl merkez-
li 41 ilde Emniyet Genel Müdürlüğü Siber Suç-
larla Mücadele Daire Başkanlığı koordinesinde 
operasyonlar gerçekleştirildiğini belirtti.

Operasyonların çevrim içi çocuk müstehcen-
liği, yasa dışı bahis ve kişisel verileri hukuka 
aykırı olarak verme veya ele geçirme suçlarına 
yönelik düzenlendiğini aktaran Yerlikaya, “En 
hassas olduğumuz konuların başında çocukla-
rımızı korumak geliyor. Kara vatanda olduğu 
gibi siber vatanda da 7 gün 24 saat suç ve suç-

lularla mücadelemiz kararlılıkla devam ede-
cek.” ifadesini kullandı.

Yerlikaya, çevrim içi çocuk müstehcenliği 
suçuna yönelik yakalanan 80 kişiye ilişkin ope-
rasyonların NCMEC (Ulusal Kayıp ve İstismara 
Uğrayan Çocuklar Merkezi) ve Child Protecti-
on System (Çocuk Koruma Sistemi) gibi ulusla-
rarası bağımsız kuruluşlarla yapılan ortak çalış-
malar sonucu gerçekleştirildiğini anlattı.

Operasyonlar kapsamında Elazığ’da yaka-
lanan bir şüphelinin, sosyal medya üzerinden 
vatandaşlara ait kişisel verilerin satışını yapa-
rak haksız kazanç sağladığının tespit edildiğini 
kaydeden Yerlikaya, Bingöl’de yakalanan diğer 
şüpheli hakkında ise yasa dışı bahis nedeniyle 
işlem yapıldığını bildirdi.

Bakan Yerlikaya, ayrıca çok sayıda dijital 
materyalin ele geçirildiği bilgisini paylaştı. AA

BAĞCILAR’DAKİ Necattin 
Camii’nde İmam Dursun Kuru’yu 
okla vuran saldırgan Muhammet 
F.G.’nin elinde yay ve okla cami-
ye gittiği anların güvenlik kame-
rası görüntüsü ortaya çıktı. Bağcı-
lar Necattin Camii’nde 24 Temmuz 
günü iddiaya göre Muhammet F.G. 
isimli şahıs, camide şortla namaz 
kılan bir kişiye müdahale etmediği 
gerekçesiyle imam Dursun Kuru ile 
önce tartıştı ardından geri gelerek 
cami çıkışında Kuru’yu omzundan 
okla yaralanmıştı. Olayın ardından 
imam Kuru, caminin yakınındaki 
Bağcılar Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi’ne kaldırılırken hemen ame-
liyata alınmıştı. Saldırgan tutuk-
lanarak cezaevine gönderilirken;  
Kuru ise bugün sabah saatlerinde 
son kontrollerin ardından taburcu 
edilmişti. Saldırganın camiye gidiş 
anın güvenlik kamerası görüntüleri 
ortaya çıktı. Görüntülerde Muham-
met F.G. elinde yay ve okla camiye 
gittiği görülüyor. İHA

BURSA’DA bir markete müşte-
ri gibi gelen hırsız, market sahibi-
nin yerinde olmamasını fırsat bile-
rek kasada duran telefonu çaldı. 
O anlar güvenlik kamerasına yan-
sıdı. Olay, merkez Yıldırım ilçesi 
Yavuzselim Mahallesi’nde bir mar-
kette meydana geldi. Akşam saat-
lerinde markete müşteri gibi giren 
hırsız, market sahibinin yerinde 
olmadığını fark etti. Rahat tavırlar 
ile çevreyi gözetleyen hırsız, boş-
luk bulduğu esnada kasanın üstün-
de bulunan cep telefonunu alarak 
kayıplara karıştı. Kasaya geldiğinde 
telefonunu göremeyen market sahi-
bi, güvenlik kameralarına baktı-
ğında durumu anladı. Hırsızlık anı 
saniye saniye güvenlik kamerası ile 
kayda alındı. İHA

EDİRNE’DE jandarma ekiple-
ri tarafından şüphe üzerine dur-
durulan bir minibüsün gizli böl-
mesinde 12 göçmen ve 1 FETÖ 
üyesi yakalandı. Edirne İl Jandar-
ma Komutanlığı’na bağlı ekip-
ler tarafından yapılan denetimler-
de, TEM Edirne Otoyolu gişelerde 
şüphe üzerine bir minibüs durdu-
ruldu. Minibüs sürücüsünün şüp-
heli tavırları üzerine ekipler araç 
içinde arama yaptı. Minibüste 
yapılan aramada gizli bölme için-
den toplam 12 düzensiz kaçak göç-
men ve 1 FETÖ üyesi çıktı. Düzen-
siz kaçak göçmenler işlemlerinin 
ardından İl Göç İdaresi’ne teslim 
edildi. Göçmen kaçakçılığı suçun-
dan 2 şüpheli ve 1 FETÖ üyesi 
gözaltına alındı. İHA

Okçu saldırgan 
kamerada

Müşteri değil hırsız

Gizli bölmede 
yakalandılar

EVİNİN KAPISI 
ÖNÜNDE 
KÖPEK ISIRDI

ANTALYA’DA iş yerin-
de bir kadın tarafından 
bakıldığı öğrenilen sokak 
köpeklerinden birisi, sal-
dırdığı genç kadını baldı-
rından ısırdı. Hastaneye 
kaldırılan genç kadın teda-
vi altına alınırken, çevre-
deki vatandaşlar köpekle-
rin çocuk ve yaşlılar başta 
olmak üzere herkese sal-
dırdığını belirtti

Antalya’nın Manav-
gat ilçesi Fevzipaşa Cad-
desi üzerinde meydana 
olayda, akşam saatlerin-
de evine gitmekte olan İlk-
nur Sarıkaya isimli genç 
kadın sokak köpekleri-
nin saldırısına uğradı. Evi-
nin kapısına geldiği sırada 
sokak köpeklerinin saldı-
rısına uğrayan ve kaçmaya 
çalışan genç kadını köpek-
lerden birisi baldırından 
ısırdı. Genç kadının yar-
dımına çevredeki vatan-
daşlar koştu. Genç kadın, 
sağlık ekibinin olay yerin-
deki müdahalesinin ardın-
dan Manavgat Devlet Has-
tanesine kaldırılarak tedavi 
altına alındı. 

Olay anı saniye saniye-
sine güvenlik kamerasına 
yansıdı. Görüntülerde genç 
kadının ısırılma anı, acı 
içerisinde yere yığılması, 
sağlık ekibi ve ambulansa 
bindirilmesi yer aldı. İHA

OLAY, Sultanbeyli’de Abdurrahman 
Gazi Mahallesi’nde yaşandı. Yüzde 
98 engelli oğlu Yasir Baki’nin has-
tane kontrollerinin ardından oğlu 
ile beraber otomobil ile eve dönen 
Mehmet Baki, tek yönlü yoldan iler-
lerken önüne bir kamyonet çıktı. 
Kamyonet sürücüsüne tek yönlü 
yolda olduğunu söyleyen Mehmet 
Baki’ye kamyonet sürücüsü ‘çıksa-
na lan geriye bu yol benim uğraştır-
ma beni ben istediğim yoldan gide-
rim sana mı soracağım?’ dedi. 

Kavga etmek istemeyen Baki ara-
cını geri çekip kamyonete yol ver-
mesine rağmen kamyonette sürü-
cünün yanında bulunan Ö.D. eline 
bijon anahtarı ve taş alarak baba ile 

engelli oğlunun olduğu araca sal-
dırdı. Aracın sileceğine ve kaporta-
sına zarar veren Ö.D. aracın kapı-
sını açarak engelli Yasir Baki’yi de 
bijon anahtarı ile darp etti. Meh-
met Baki’nin ‘oğlum engelli’ deme-
sine rağmen durmayan şahıs Meh-
met Baki’ye de saldırdı. Daha sonra 
şahısların olay yerinden kaçmasıyla 
saldırı sonlandı. Yaralanan Mehmet 
Baki ile oğlu Yasir Baki olay yerine 
gelen ambulansla hastaneye kaldırıl-
dı. Mehmet Baki ile oğlu Yasir Baki, 
kendilerine saldırarak yaralayan 
Ö.D.’den şikayetçi oldu. Olayla ilgi-
li çalışma başlatan polis, saldırgan 
Ö.D.’yi kısa sürede yakaladı. 

Baba Mehmet Baki, “Engelli oğlu-

mun rutin kontrolü için hastane-
ye gitmiştik. Eve dönmek üzere yola 
çıktık. Tek yön olan yolda karşı-
mıza bir araç çıktı ve bizi sıkıştır-
dı. Kendilerine buranın tek yönü 
olduğunu yanlış gittiklerini söyle-
diğim halde bana hakaret ettiler. 
Buna rağmen ona yol verdim. Sürü-
cünün yanındaki şahıs çok kızgın-
dı. Aracından inip bize demirle sal-
dırdı. Oğlumun kapısını açarak onu 
darp ettiler. Benim tarafımdaki kapı 
beni sıkıştırdıkları için açılmıyordu.  
Engelli oğlumu korumak için aracın 
diğer tarafından inmek zorunda kal-
dım.  İndiğimde bana da saldırdılar. 
Bu insanların trafikte yer almaması 
lazım” dedi. İHA

Sultanbeyli’de trafikte terör yaşandı. Ters yönden gelen 
kamyonetteki bir kişi baba ile engelli oğluna bijon anahtarı 
ile saldırdı. O anlar cep telefonu kamerasına yansıdı.
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EMEKLİLER 
LOKALİNE KAVUŞTU
ÇATALCA’DA emeklilerin 

sabırsızlıkla beklediği emek-
li lokalinin açılışı, Beledi-
ye Başkanı Erhan Güzel’in ev 
sahipliğinde, başkan yardım-

cıları, belediye yöneticileri, çalışan-
ları ve çok sayıda Çatalcalının katı-
lımıyla yapıldı. Açılış konuşmasını 
yapan Başkan Yardımcısı Burak Tan, Baş-
kan Erhan Güzel’in seçim öncesi verdiği 
sözü yerine getirdiğini belirterek, “Başka-
nımız, göreve gelir gelmez emekli lokali-
ni açacağız demişti. Bugün burada emek-
lilerimiz için hazırladığımız lokalimizin 
açılışını yapıyoruz. Emeklilerimizin baş-
vurularını almaya başladık ve kartlarını 
yakında teslim edeceğiz. Bu kartlar iler-
leyen günlerde farklı yerlerde indirim ve 
avantajlar sunacak” diye söyledi.

100 LİRAYA 3 ÖĞÜN YEMEK
Belediye Başkanı Erhan Güzel ise 

konuşmasında, emeklilere verdikleri söz-
leri tutmanın mutluluğunu yaşadıkları-
nı ifade ederek, “Emeklilerimize ucuz 
çay, çorba içme imkanı sağlayacağımı-
zı söylemiştik ve bunu gerçekleştiriyoruz. 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin kent 
lokantasında öğlen ve akşam yemekleri-
ni yiyecekler. Sabahları emekliler kahve-

sinde sabah çorbasını, çayını içecek-
ler. Böylece emeklilerimiz sadece 100 
liraya üç öğün yemek yiyebilecekler. 
Sosyal belediyecilik anlayışımızla; 
maharet üretiyoruz” dedi.

SOSYALLEŞME ALANI OLACAK
Güzel, tesis hakkında bilgi vererek, 

“Bu alanda emeklilerimiz sosyalleşe-
cek ve uygun fiyatlarla istediklerini yiyip 
içecekler. Tesis sadece yeme içme alanı 
değil, aynı zamanda bir sosyalleşme 
alanı olacak. Ayrıca burada sağlık ekip-
lerimiz de bulunacak, herhangi bir olum-
suzlukta anında müdahale edebilecek-
ler” şeklinde konuştu.

Açılış törenine katılan emekliler de 
ŞOK Gazetesine duygu ve düşüncelerini 
şöyle paylaştılar: “Kent lokantamız vardı 
şimdi de lokalimiz oldu. Başkanımızın 
verdiği sözü tutmasından çok memnunuz. 
Emekliler olarak rahat bir şekilde sosyal-
leşebileceğimiz ve uygun fiyatlarla çorba-
mızı, çayımızı içip sohbet edeceğimiz bir 
alanımız var. Ayrıca sağlık ekiplerinin de 
burada bulunacak olması bizi çok rahat-
lattı. Herhangi bir durumda anında müda-
hale edilebilecekler. Bizim yaş grubumuz 
için önemli bir güvence. Başkanımız Erhan 
Güzel ve ekibine teşekkür ediyoruz.”

SENAY 
GÜNCAVAR

Çatalca Belediye Başkanı Erhan Güzel, emeklilere verdiği sözü tuttu ve emekli 
lokalinin açılışını yoğun katılımla gerçekleştirdi. Bu alanda emekliler, uygun 
fiyatlarla çaylarını ve çorbalarını içebilecek ve sosyalleşme fırsatı bulacak...
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TARİHE YOLCULUK
Ani Harabeleri, Türkiye’nin 

kuzeydoğusunda, Kars ilinin sınırları 
içinde yer alan bir arkeolo ik alandır. 10. 
yüzyılda Ermeni Bagratuni Krallığı’nın 
başkenti olan Ani, bir zamanlar 
100.000’den fazla nüfusa sahip büyük bir 
ticaret ve kültür merkeziydi. Bu makale, 
Ani Harabeleri’nin tarihini, mimarisini ve 
kültürel önemini incelemektedir.

Ani’nin tarihi, milattan önce 5. yüzyıla 
kadar uzanır. ehir, İpek Yolu üzerinde 
strate ik bir konuma sahip olması 
nedeniyle erken dönemlerde önemli bir 
ticaret merkezi olmuştur. 961 yılında 
Bagratuni Krallığı’nın başkenti olduktan 
sonra Ani, hızla büyüyerek bir metropol 
haline gelmiştir.

Ani, 11. yüzyılda Bizans İmparatorluğu 
tarafından fethedilmiş ve daha sonra 
Selçuklu Türkleri, Gürcüler ve Moğollar 
gibi çeşitli güçler tarafından yönetilmiştir. 
1 . yüzyılda Moğol istilası ve depremlerle 
yıkıma uğrayan şehir, giderek önemini 
yitirmiş ve terk edilmiştir.

Ani Harabeleri, benzersiz mimari 
yapıları ve sanat eserleri ile dikkat çeker. 

ehirde, özellikle kiliseler ve katedraller, 
döneminin mimari anlayışını yansıtan 
önemli yapılar arasında yer alır.

Ani Katedrali, şehrin en önemli 
yapılarından biridir. 989 yılında 
tamamlanan bu katedral, Ermeni 
mimarisinin en güzel örneklerinden biri 
olarak kabul edilir. Yapının büyük bir 
kısmı günümüze ulaşmış olup, özellikle 
yüksek tonozlu tavanları ve ince işçilikli 
taş süslemeleri dikkat çeker.

Aziz Gregor Kilisesi, Ani’nin en iyi 
korunmuş yapılarından biridir. 10. 
yüzyılda inşa edilen bu kilise, sekizgen 
planı ve kubbesi ile dikkat çeker. Kilisenin 
içindeki freskler, Ortaçağ Ermeni 
sanatının önemli örneklerini sunar.

Ani Harabeleri, sadece mimari açıdan 
değil, aynı zamanda kültürel ve tarihi 
açıdan da büyük bir öneme sahiptir. 

ehir, farklı kültürlerin ve medeniyetlerin 
bir araya geldiği bir kavşak noktası 
olarak, çok kültürlülüğün ve hoşgörünün 
bir sembolüdür. Ayrıca, Ani’nin tarihi, 
Ermeni kültürü ve tarihinin anlaşılması 
açısından da büyük bir değer taşır.

Günümüzde Ani Harabeleri, UNESCO 
Dünya Mirası Listesi’nde yer almakta 
ve Türkiye’nin en önemli turistik 
mekanlarından biri olarak ziyaretçilerini 
ağırlamaktadır. Arkeolo ik kazılar ve 
restorasyon çalışmaları, Ani’nin tarihi 
mirasını koruma ve gelecek nesillere 
aktarma çabalarını sürdürmektedir.

Ani Harabeleri, geçmişin izlerini 
taşıyan büyüleyici bir yer olarak, 
ziyaretçilerine tarih ve kültür dolu bir 
yolculuk sunar. Bu eşsiz arkeolo ik alan, 
binlerce yıllık geçmişi, benzersiz mimarisi 
ve kültürel zenginlikleri ile tarihe ilgi 
duyan herkes için görülmesi gereken bir 
yerdir. Ani, sadece bir şehir değil, aynı 
zamanda bir medeniyetin yansımasıdır.

MEHMET
KIZMAZ CEMEVİNDE ÇIKAN

YANGIN PANİK YARATTI
KÜÇÜKÇEKMECE Cennet Mahallesi Yeniyol 
Caddesi üzerinde bulunan cemevinde çıkan 
yangın korkuttu.

Kısa sürede büyüyen alevler tek katlı bina-
yı sararken, ihbar üzerine olay yerine itfai-
ye, polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. İtfaiye 
ekiplerinin çalışmaları sonucu yangın kontrol 
altına alınarak söndürüldü. Edinilen bilgiye 
göre cemevinin mutfak bölümündeki elektrik 
aksamından çıkan yangın maddi hasara neden 
olurken, olayda yaralı ve can kaybı yaşanmadı. 

YABANCI ÜLKE DAMGALI 
AHŞAP AMBALAJLARIN 
YÖNETMELİĞİNDE
DEĞİŞİKLİK YAPILDI
TARIM ve Orman Bakanlığının Ahşap 
Ambalaj Malzemelerinin Isıl İşleme 
Tabi Tutulması ve İşaretlenmesine Dair 
Yönetmelik’i Resmi Gazete’de yayım-
landı. Yönetmelikle, zararlı organizma-
ların, ihracatta kullanılan ahşap ambalaj 
malzemeleri ile taşınması ve yayılmasını 
engellemeye yönelik esaslar belirlendi. 
Ülkenin diğer ülkelerden gelecek zarar-
lı organizmalardan korunabilmesi için 
ithalat yoluyla serbest dolaşıma giren 
ahşap ambalaj malzemeleri ile ilgili ilave 
tedbirler alınırken, faturası olmayan, bel-
gelendirilemeyen, yabancı ülke damga-
sı taşıyan ahşap ambalaj malzemelerinin 
tekrar ihracatta kullanımı yasaklan-
dı. Yönetmelik, bazı hükümleri 1 Ocak 
2025’te olmak üzere 1 Temmuz 2025’de 
yürürlüğe girecek. AA



TİCARET Bakanı Ömer 
Bolat, 156 gümrük 
müdürlüğü, 29 kara, 
14 hava, 48 deniz ve 5 
demir yolu gümrük kapı-

sı aracılığıyla Gümrükler Genel 
Müdürlüğü ve Gümrükler Muha-
faza Genel Müdürlüğünün çalış-
malarını sürdürdüğünü belirte-
rek, “Ülkemizde toplam 620 milyar 
dolarlık ihracat ve ithalatı kapsa-
yan dış ticaret faaliyeti gümrükle-
rimiz üzerinden yürütülmektedir.” 
bilgisini verdi. Bolat, sosyal medya 
hesabından, “Bir siyasi parti eş 
genel başkanının bugün Ağrı Gür-
bulak Sınır Kapımızda yaptığı açık-
lama üzerine...” ifadesini kullana-
rak, paylaşımda bulundu.

Bakan Bolat, Ticaret Bakanlığı-
na bağlı Gümrükler Genel Müdür-
lüğü ve Gümrükler Muhafaza 
Genel Müdürlüğü yönetimleri ve 
çalışanları vasıtasıyla, Türkiye’nin 
ihracat ve ithalatını kapsayan dış 
ticaretinin, etkin, hızlı, kanunla-
ra ve mevzuata uygun yapılmasını 
sağlamanın Bakanlığın ana görev-
leri arasında olduğunu vurguladı.

Bu çerçevede ülkede 156 güm-
rük müdürlüğü, 29 kara güm-
rük kapısı, 14 hava gümrük kapı-
sı, 48 deniz gümrük kapısı ve 5 

demir yolu gümrük kapısı aracılı-
ğıyla Gümrükler Genel Müdürlü-
ğü ve Gümrükler Muhafaza Genel 
Müdürlüğünün çalışmalarını sür-
dürdüğünü vurgulayan Bolat, 
“Ülkemizde toplam 620 milyar 
dolarlık ihracat ve ithalatı kapsa-
yan dış ticaret faaliyeti gümrükle-
rimiz üzerinden yürütülmektedir. 
Bu bağlamda yılda toplamda 5,4 
milyon ihracat beyannamesi, 3,5 
milyon ithalat beyannamesi kon-
trol edilmekte ve tescil edilmekte-
dir.” ifadelerini kullandı.

Ayrıca gümrüklerde yılda 11,8 
milyon aracın ve 182,5 milyon 
yolcunun giriş çıkış işleminin 
yapıldığına işaret eden Bolat, 8 
milyon 300 bin konteynerin güm-
rük işlemlerinin de buralardan 
gerçekleştirildiğini belirtti.

Bolat, Türkiye’nin toplam vergi 

gelirlerinin yüzde 26’sının da 
gümrüklerden nakit tahsil edi-
lip Hazine ve Maliye Bakanlığına 
hemen aktarıldığını vurgulayarak, 
şunları kaydetti:

“ARTAN DIŞ TİCARETİNİN 
ETKİN YÜRÜTÜLMESİ 

GÖREVİMİZİ SÜRDÜRECEĞİZ”

“Bu kadar önemli ve yoğun 
işlemleri yapan gümrüklerimiz-
de yasa dışı geçişleri engelleme-
ye yönelik olarak da Gümrükler 
Muhafaza Genel Müdürlüğü ekip-
lerimiz çalışmalarını yoğun şekil-
de sürdürmektedir. Şöyle ki, 1 
Haziran 2023’ten bugüne kadar 
geçen 13,5 aylık süre zarfında top-
lam 7 bin 281 adet yasa dışı mal 
yakalama olayı gerçekleştirilmiş-
tir. Bunların 17 tonu uyuşturu-
cu yakalamasıdır ve yakalanan 

uyuşturucuların toplam değe-
ri 12 milyar liraya denk gelmekte-
dir. Aynı sürede, 13,5 ay içinde 7 
bin 281 vakada toplam 35,5 mil-
yar lira değerinde yasa dışı mal 
geçişi engellenmiştir. Bu rakam, 
bir önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 117’lik artışa tekabül 
etmektedir.

Ülkemizin artmakta olan dış 
ticaretinin etkin şekilde yürütül-
mesi görevimizi sürdüreceğiz. 
Kanunlara ve mevzuata aykırı, 
zararlı, rekabete aykırı ve insan-
larımızı zehirleyecek uyuşturu-
cu gibi yakalama faaliyetlerimize 
de Gümrükler Muhafaza ve Güm-
rükler Genel müdürlüklerimiz-
de görev yapan çalışma arkadaş-
larımızla birlikte bugüne kadar 
olduğu gibi bundan sonra da aynı 
kararlılıkla devam edeceğiz.” AA
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Ticaret Bakanı Ömer 
Bolat, “Gümrüklerden 

yılda toplamda 5,4 milyon 
ihracat beyannamesi, 

3,5 milyon ithalat 
beyannamesi kontrol 

edilmekte ve tescil 
edilmektedir” dedi...

GÜMRÜKLERDEN
ASLA GEÇİT YOK!

BAKAN IŞIKHAN, SGK’YE EN FAZLA
BORCU OLAN 5 BELEDİYEYİ AÇIKLADI
ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan, Sosyal Güvenlik Kuru-
muna (SGK) en fazla borcu olan 5 bele-
diyenin sırasıyla Ankara, İzmir, İstan-
bul ve Adana büyükşehir belediyeler ile 
Şişli Belediyesi olduğunu bildirdi.

Bakan Işıkhan, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada, belediyele-
rin SGK’ye olan prim borçları ile ilgi-
li birtakım gerçekleri millete aktarma 
ve CHP’li bazı yetkililerin ortaya attı-
ğı yanlış bilgileri düzeltme gereği duy-
duklarını belirtti. SGK’ye en fazla prim 
borcu olan 5 belediyenin tamamının 

CHP’li belediyeler olduğunu kaydeden 
Işıkhan, “Türkiye genelinde belediyele-
rin SGK’ye olan toplam prim borcu 96 
milyar liraya ulaşmış durumda. Bunun 
yüzde 67,7’si tek başına CHP’li beledi-
yelere ait.” ifadesini kullandı.

SGK’ye en fazla prim borcu bulunan 
belediyenin 5 milyar 751 milyon lira ile 
Ankara Büyükşehir Belediyesi olduğu-
nu aktaran Işıkhan, şu bilgileri verdi:

“Belediyeyi 2019’da AK Parti’den 
devraldığında borcu 225 milyon liray-
ken, bugün itibarıyla 25,5 katına çık-
mıştır. CHP’li belediye başkanları-

na tavsiyemiz, emekçilerin alın terinin 
hakkı olan sigorta primlerini bir an 
evvel ödemeleridir. Meseleyi siya-
si parti rekabeti veya hamaset üzerin-
den değil veriler ve rakamlar üzerinden 
sadece gerçekleri söyleyerek paylaşma-
mız gerekiyor.” Işıkhan, “İşte en borçlu 
5 belediye” ifadeleriyle, şu verileri pay-
laştı: “Ankara Büyükşehir Belediyesi 
5,7 milyar lira, İzmir Büyükşehir Bele-
diyesi 5,3 milyar lira, İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi 3,3 milyar lira, Adana 
Büyükşehir Belediyesi 3 milyar lira ve 
Şişli Belediyesi 1,8 milyar lira.” AA

KARDEMİR’DEN yapılan yazılı 
açıklamada, Şişecam Genel Merke-
zi’nde 9 Temmuz’da düzenlenen söz-
leşme imza törenine KARÇEL AŞ. 
Genel Müdürü ve Şişecam yönetici-
lerinin katıldığı belirtildi. Açıklama-
da, Karçel AŞ’nin 2020 yılından iti-
baren Şişecam’ın bugüne dek yurt içi 
ve yurt dışı birçok projesinde çelik 
konstrüksiyon imalat ve montaj işle-
rini gerçekleştirdiği kaydedildi.

Şişecam’ın iş ortaklarından biri 
konumunda yer alan KARÇEL 
AŞ’nin, güçlü yönetim anlayışıyla 
sürdürülebilir başarıyı hedeflerken, iş 
stratejilerini ve operasyonel süreçle-
ri etkin bir şekilde yönettiği aktarılan 
açıklamada, “Şirketin yönetim kad-
rosu, hızla değişen küresel ekonomik 
dinamiklere uyum sağlamak için viz-
yoner ve yenilikçi yaklaşımlar benim-
semektedir. Bu yaklaşımlar hem iç 
verimliliği artırmakta hem de dış pay-
daşlarla sağlam ilişkiler kurarak uzun 
vadeli başarıyı garanti altına almakta-
dır.” ifadelerine yer verildi. AA

TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez Ban-
kası (TCMB), haftalık para ve banka 
istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, bankacılık sektörü-
nün toplam mevduatı (bankalar arası 
dahil) 19 Temmuz ile biten hafta-
da 94 milyar 701 milyon 877 bin lira 
artışla 17 trilyon 245 milyar 138 mil-
yon 346 bin liraya çıktı.

Aynı dönemde bankalardaki TL 
cinsi mevduat yüzde 0,02 artışla 10 
trilyon 357 milyar 159 milyon 596 
bin lira, yabancı para (YP) cinsinden 
mevduat ise yüzde 1,47 artışla 6 tril-
yon 145 milyar 8 milyon 819 bin lira 
oldu. Bankalarda bulunan toplam YP 
mevduatı, geçen hafta 196 milyar 22 
milyon dolar düzeyinde gerçekleşir-
ken, bu tutarın 165 milyar 163 mil-
yon doları yurt içinde yerleşik kişile-
rin hesaplarında toplandı.

Yurt içi yerleşiklerin toplam YP 
mevduatında, parite etkisinden arın-
dırılmış veriler göz önünde bulun-
durulduğunda 19 Temmuz itibarıyla 
349 milyon dolarlık artış görüldü. AA

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, 
ülke ekonomisinin yılın ikinci çey-
reğinde yüzde 2,8 büyüdüğünü gös-
teren verilerin, ABD’nin “istikrar-
lı büyüme ve enflasyonun düştüğü” 
bir yolda olduğunu doğruladığı-
nı ifade etti. Yellen, “ABD GSYH’si 
2023’te düşmek yerine yüzde 3,1 ora-
nında güçlü bir büyüme kaydetti ve 
bu sabahki yeni veriler, bu yılın ikin-
ci çeyreğinde yüzde 2,8’lik bir büyü-
meye işaret ediyor. Bu da istikrar-
lı büyüme ve enflasyonun düştüğü 
bir yolda olduğumuzu doğruluyor.” 
dedi. Yellen, küresel ekonominin 
büyük ölçüde ABD’nin “dikkate 
değer” ekonomik performansı saye-
sinde dirençli olmaya devam etti-
ğini söyledi. ABD’de işsizlik oranı-
nın tarihsel olarak düşük seyretmeye 
devam ettiğini belirten Yellen, enflas-
yonun ise zirvesinden önemli ölçü-
de düşerek ABD Merkez Bankasının 
(Fed) hedefine doğru bir eğilim gös-
terdiğini dile getirdi. AA

Şişecam’ın Karabük’te 
çelik işlerini 
KARÇEL üstlendi

Bankacılık 
sektörünün mevduatı 
geçen hafta arttı

Yellen: İstikrarlı 
büyüme yolunda

SANAYİ ve Teknoloji Bakanı Meh-
met Fatih Kacır, gerçekleşecek her 
yatırımda yatırımcıların yanın-
da, yakınında olmaya, Türkiye’nin 
her bir köşesini üretimle buluştur-
mak için üzerlerine düşeni yapma-
ya devam edeceklerini belirterek, 
“Bunun da bir örneği olarak, yarın 
Sayın Cumhurbaşkanımızın teşrifle-
riyle ülkemiz sanayiinin yüksek tek-
noloji, sürdürülebilirlik ve verimlilik 
odaklı dönüşümünde yeni bir sayfa 
açacak 4 programı kamuoyuyla pay-
laşacağız.” dedi.

Türkiye’nin 22 yıldır yapıla-
maz denileni başaran, önüne konan 
bütün setleri aşmış, güçlü ve mille-
tine hizmet aşkıyla durmadan çalı-
şan bir siyasi iradeyle yoluna karar-
lılıkla devam ettiğini belirten Kacır, 
“İkinci asırda, Türkiye Yüzyılı’nda 
daha güçlü, daha müreffeh bir Tür-
kiye inşa etmek adına durmaksızın 
çalışıyoruz. Artık kazanımlarından, 
hedeflerinden, hayallerinden vazgeç-
meyen, bunu elinden almaya çalışa-
cak hiçbir odağa izin vermeyen bir 
Türkiye var. Dünyadaki gelişmelere 
uzaktan bakan bir ülke değil, kendi 
potansiyelini gerçekleştirebilme 
kabiliyetine, kapasitesine sahip bir 
Türkiye var.” ifadelerini kullandı.

Sanayiden ticarete, tarımdan sağ-

lığa, eğitimden ulaştırmaya kadar 
hemen her alanda gerçekleştirilen 
tarihi atılımlarla Türkiye’nin büyük 
bir kalkınma ve büyüme ivmesi kay-
dettiğini, son 22 yılda diğer tüm 
alanlarda olduğu gibi sanayi ve tek-
nolojide de asırlık kazanımlar elde 
edildiğini dile getiren Kacır, şöyle 
devam etti: “OSB sayımızı 191’den 
361’e, OSB’lerde çalışan sayımı-

zı 415 binden 2,6 milyona, toplam 
tüm sanayi sektörlerinden çalışan 
sayımızı 3,9 milyondan 6,7 mil-
yona, AR-GE harcamalarımızı 1,2 
milyar dolardan 12 milyar dolara, 
AR-GE personeli sayımızı 29 bin-
den 272 bine hep birlikte çıkardık. 
Askeri insansız hava aracı üretimin-
de dünyada, ticari araç, güneş pane-
li, beyaz eşya üretiminde Avrupa’da 

lider, demir-çelikte ilk iki ülkeden 
biriyiz. Bölgesinde güvenin ve istik-
rarın adresi güçlü Türkiye küresel 
ve bölgesel meydan okumalara rağ-
men ihracat rotasında kalkınma yol-
culuğuna devam ediyor. Bu başarı-
larda katkısı olan sanayicilerimizi, 
ihracatçılarımızı, yatırımcılarımızı 
ve tüm emekçilerimizi yürekten kut-
luyorum.” AA

BAKAN KACIR: ÜLKEMİZDE YENİ BİR SAYFA
AÇACAK 4 PROGRAM ÜZERİNDE ÇALIŞIYORUZ
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki şarkıcı - Eşek yavrusu - Batı’da bir 
soyluluk unvanı. 2. Peygamber Efendimizin yardımcıları - Tahta 
perde - Büyük akarsu - Asker. 3. Bir nota - Yalın, gösterişsiz - 
Yumuşaklık, uygunluk - Dizin. 4. Seçkin - Güçlü inanç, inan - Güzel 
konuşma yeteneği - Daha iyi. 5. Merih, kızıl gezegen - Oruca 
başlama zamanı - Çok acı ve ıtırlı bir bitki - Vilayet. 6. Üzme - 
Osmanlı’da saltanat sancağı - Yöneltme - Büyük gösteri çadırı. 7. 
Cömert, bonkör - Mikroptan arınmış. 8. Aşırı şişmanlık - Dip balık 
ağı - Eski dilde oğul, evlat. 9. Tantal’ın simgesi - Beddua - Nep-
tünyum simgesi - Simge. 10. Kötü bir durumdan kurtuluş - Bağırsak 
- Maorilerin savaş dansı - Tavlada iki sayısı. 11. Mısır’da nehir - 
Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü - Bir çoğul eki - Surinam’ın plakası. 12. 
Cıvata ve somunlardaki yiv - Ciddi olmayan, havai. 13. Kendinden 
geçme - Aydınlık, ışık - Keseli ayı - Yemek. 14. İran’ın plaka işareti 
- Yabancı - Eski dilde su - Filipinler plakası - Yapma, etme. 15. Bir 
göz hastalığı - Artvin ilçesi - Osmanlı’da gece bekçisi - Yüksek 
Seçim Kurulu kısaltması. 16. Yasaklama, engelleme - İstanbul il-
çesi - Gözleri görmeyen - İmanı olan, inançlı. 17. Hükümdar, hakan 
- Birkaç cümlelik söz - Aza - İsviçre’de ırmak. 18. Ülkü, düstur 
- Futbolda sayı - Ukrayna’nın plaka işareti - Bir tür köfte - İridyum 
simgesi. 19. İşaret, alamet - Arkalıksız küçük iskemle - Süpürge 
otu, funda - Bitlis ilçesi. 20. Balıkesir ilçesi - Mercek - Belirti, iz, 
ipucu. 21. Rütbeli asker - Yiyecek, içecek - Peru parası - Maksat.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Bolu ilçesi - Özerklik - Döl yatağı. 
2. Ek süre, mehil - Cehennem bekçisi - Enerji - Bayındırlık. 3. 
Kırgızistan’ın plakası - Bir tarafa yatırma - Millet - Masal kuşu 
- Rubidyum’un simgesi. 4. Sağlığı bozuk olan - Abartma - Yaka-
cak odun ölçü birimi - Hoş koku. 5. Mesafe - Kuvvetli, sağlam 
- Slovakya plakası - Kalın ve dar tahta - Sert ve katı madde. 6. 
İşlem kaydedilen araç - Bir orman ağacı, akaju - Yırtıcı, avcı kuş. 
7. İltihapsız şiş - Açık, meydanda - Simge - Nispet. 8. Güney 
Afrika plakası - Familya - İki çift öküzle çekilen ağır saban - Açık 
mor. 9. Üşenmek - Uyku - Şaman. 10. Sofra örtüsü - Samaryum 
simgesi - Altın’ın simgesi - Bir bağlaç. 11. Yapı - Küpeşte. 12. 
İçten bağlılık - Divit, yazı hokkası - Askeri harekat merkezi. 13. 
Beygir - Tellür simgesi - Çocuk yuvası. 14. Eski eşya - Çok 
esnek bir kumaş cinsi - İdrardaki azotlu madde. 15. Utanma 
duygusu - Ekşi bir içecek - Hahniyum simgesi - İsteğe bağlı. 16. 
Anlam, kavram - Şans oyunları - Zahmet - Molibdenin simgesi. 
17. Kuyruksuz kedi cinsi - Terle oluşan pembe kabartılar - Aids 
testi - Eski dilde bağırsaklar. 18. Mersin ilçesi - Sürekli su akan 
boru - İnsanın yaratılış özelliği. 19. Hane, konut - Küçük gemi 
kaptanı - Kuzu sesi - Ay ağılı, hale - Uluslararası karayolu. 20. 
Bir av kuşu - Bundan böyle - Değnekten uzun ve kalınca ağaç. 
21. Gönderme, yollama - Şöhretli - Kapıda alçak basamak - 
Rahat, huzur.
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SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

1 9 1 8 1
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5  7   3 6 2 4

   2 5  7 8

2  6 7  4  9 1

  8  4   5 7

9 6      4 2

1 7   2  8  

7 4  9  5 3  8

9 3  6 7   

6 5 1 8   4  9

8  3     4

  2   7  1 6

4    2    

9  5   1   

7      8

   4   9  5

    6    3

2 5  7   8  

6     9  7

  4  1    3

7   3   6  8

     9 4 7

9  6     8

  7    5  

8     2  7

4 9 5     

3  8   4   1

6    2  8  

  6  1    

3  9 6  4   

     8 1  3

     6 2  

2  4    5  1

  3 7     

6  5 4     

   2  3 9  8

    9  6  
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3 RAKAMLILAR
 111  130  160  274  393  436  542  559  843  999

4 RAKAMLILAR
 3151  3524  3714  5235  5784  8294  9072  9235

5 RAKAMLILAR
 17290  19181  22629  23314  26825  31940  51424  53645  

57249  67810  81751  90206
7 RAKAMLILAR

 2740897  6180714

3 HARFLİLER
 ALO  DUA  KLE  MAŞ  NİC  RAİ  RİE  ŞUA  TAS  UFO

4 HARFLİLER
 ARZU  AYAN  DOST  KARA  LAİN  OSLO  REFİ  UMUR

5 HARFLİLER
 ALMUS  CEPHE  EZELİ  FECİR  MELEŞ  MİRAS  NACAK  RAPOR  

SADAK  STENO  ŞAPKA  TONYA
7 HARFLİLER

 EFLATUN  PARALEL

4

4

5 2

2 4 1 5 3

4 1 5 3 2

5 2 3 1 4

3 5 2 4 1

1 3 4 2 5

1 2 4 5 3

5 3 1 2 4

4 1 5 3 2

3 4 2 1 5

2 5 3 4 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)
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27 TEMMUZ 2024 CUMARTESİ 7BULMACA

DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖZÜMÜ SAYFA 12’DE



FRANSIZ ulusal demiryo-
lu şirketi SNCF, Olimpi-
yat Oyunları öncesinde 
tren seferlerinde meyda-
na gelen aksaklığa dair X 

hesabından açıklama yaptı. Açıkla-
mada, Fransa’nın atlantik, kuzey ve 
doğusundaki tren seferlerinin “kötü 
niyetli kişilerin eylemlerinden” etki-
lendiği belirtildi.

SNCF’nin açıklamasında, komşu 
ülke Belçika’ya ve Manş Denizi’nin 
altından Londra’ya giden trenlerde 
de bu eylemler nedeniyle aksama-
lar olduğu kaydedildi. Açıklamada, 
“yüksek hızlı tren ağını aksatma-
yı amaçlayan bu büyük saldırının” 
ardından çok sayıda trenin fark-
lı hatlara yönlendirildiği ya da iptal 
edildiği aktarıldı. Demir yolu ulaşı-
mındaki aksaklıklardan etkilenen-
lere bildirim yapılacağı vurgulanan 
açıklamada, “İmkanı olan tüm yol-
cularımızdan yolculuklarını ertele-

melerini ve istasyona gitmemelerini 
rica ediyoruz.” değerlendirmesinde 
bulunuldu. SNCF’nin sosyal medya 
hesabı X’ten yapılan yeni açıklama-
da da trenlerin devre dışı kalmasına 
neden olan saldırı ve eylemler “kun-
daklama” olarak nitelendirildi.

Açıklamada, 800 bin yolcunun, 
saldırı sonucunda tren trafiğinde 
yaşanan aksamalardan etkilendiği 
belirtildi. 

Fransa Ulaşımdan Sorumlu Bakan 

Patrice Vergriete de SNCF’de meyda-
na gelen kesinti ve aksaklıklara iliş-
kin düzenlediği basın toplantısın-
da, “Elimizdeki tüm kanıtlar bunun 
kasıtlı olduğunu açıkça göstermek-
tedir. Zamanlama, özellikle güney-
doğu yönünden kaçan insanlarla 
dolu minibüsler, olay yerinde bulu-
nan yangın çıkarıcı cihazlar. Her şey 
kundaklamaya işaret ediyor.” diye 
konuştu.

Vergriete, X hesabından yaptı-

ğı paylaşımda, “Dün gece, koor-
dineli bir şekilde gerçekleştirilen 
kötü niyetli eylemler birçok yüksek 
hızlı tren hattını hedef almıştır ve 
bu durum hafta sonuna kadar tra-
fikte büyük aksamalara neden ola-
caktır. Çok sayıda Fransız’ın tatile 
gidişlerini tehlikeye atacak bu suç 
eylemlerini şiddetle kınıyorum.” 
ifadelerini kullanarak, yoğun şekil-
de çalışan SNCF ekiplerine teşek-
kür etti.

Fransa Başbakanı Gabri-
el Attal, X hesabından yaptığı 
açıklamada,“SNCF tesislerine planlı 
ve koordineli şekilde sabotaj eylem-
leri gerçekleştirildiğini” belirterek, 
bölgeye müdahale eden itfaiyecilere 
ve SNCF çalışanlarına teşekkür etti. 
Attal, “İstihbarat servislerimiz ve 
kolluk kuvvetlerimiz, bu suç eylem-
lerinin faillerini bulmak ve cezalan-
dırmak üzere seferber olmuş durum-
dadır.” ifadesini kullandı. AA
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HAKAN FİDAN İLE LAVROV
PUTİN İLE ESED GÖRÜŞTÜ

Fransa’da Paris 2024 Yaz Olimpiyat Oyunları’nın açılış töreninin birkaç saat öncesinde tren
hatlarının “kötü niyetli kişilerin eylemleri” nedeniyle büyük ölçüde kesintiye uğradığı bildirildi

Rusya Devlet Başkanı Putin ile Suriye Devlet Başkanı Esed Moskova’da, Dışişleri Bakanı 
Hakan Fidan Laos’ta, Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov ile bir araya geldi...

PARİS’TE 
OLİMPİYAT 
SABOTAJI

BM: GAZZE’DE HER 10 KİŞİDEN 9’U 
ZORLA YERİNDEN EDİLDİ

BİRLEŞMİŞ Milletler Yakın 
Doğu’daki Filistinli Mültecile-
re Yardım ve Bayındırlık Ajansı 
(UNRWA), İsrail’in saldırıları altın-
daki Gazze Şeridi’nde her 10 kişi-
den 9’nun zorla yerinden edildiğini 
bildirdi. UNRWA’nın sosyal medya 
hesabından yapılan açıklamada, 
bölgedeki halkın gidecek yerinin 
kalmadığına dikkati çekildi.

Açıklamada, yaklaşık 2,3 mil-
yon nüfusa sahip Gazze’de her 10 
kişiden 9’nun zorla yerinden edil-
diği vurgulandı. Yerinden edilen 
Filistinlilerin aşırı kalabalık okul-

lar, yıkılmış binalar, kumların üze-
rine kurulmuş derme çatma çadır-
lar hatta çöp yığınlarının olduğu 
bölgeler dahil bulabildikleri yerlere 
sığınmaya çalıştığı ifade edildi.

Gazze’nin “rutini” haline gelen 
zorunlu göç nedeniyle başta kadın 
ve çocuklar olmak üzere sivil halk 
zor şartlar altında hayata tutunma-
ya çalışıyor.Filistin Kızılayı, İsra-
il’in güvenli olduğunu iddia etti-
ği ve Gazze Şeridi’nde yerinden 
edilmiş Filistinlilerin sığındığı El-
Mevasi bölgesinde tek çadırlık bile 
yer kalmadığını belirtiyor. AA

FAS Sağlık Bakanlığı, ülkede etki-
li olan aşırı sıcaklar nedeniyle son 
24 saatte en az 21 kişinin hayatını 
kaybettiğini açıkladı. Sağlık Bakan-
lığı tarafından yapılan açıklama-
da, Beni Mellal kentinde etkili olan 
aşırı sıcaklar hayatını kaybedenle-
rin çoğunun kronik hastalıklardan 
muzdarip kişiler ve yaşlılar olduğu 
aktarıldı. Fas Meteoroloji Depart-
manı, pazartesi ile çarşamba gün-
leri arasında ülkenin bazı bölgele-
rinde termometrelerin 48 dereceyi 
gösterdiğini ifade etti. Fas Ekipman 
ve Su Bakanı Nizar Baraka, geçti-
ğimiz ayın sonunda yaptığı açık-
lamada su buharlaşmasının günde 
1.5 milyon metreküpe ulaştığı-
nı söylemişti. Fas’ta rekor sıcaklık 
50.4 santigrat derece ile geçen yıl 
ağustos ayında tatil kenti Agadir’de 
kaydedilmişti  AA-İHA

İSRAİL hapishanesindeki tutuk-
lu Hamas liderlerinden 63 yaşın-
daki Mustafa Muhammed Ebu Arra 
hayatını kaybetti.   

Filistinli Esirler Derneği ve Filis-
tin Esirler İşleri Komisyonun-
dan yapılan açıklamada, İsrail’in 
güneyindeki Ramon Hapishane-
si’nde tutuklu 63 yaşındaki Mus-
tafa Muhammed Ebu Arra’nın 
sağlık durumunun kötüleşme-
si sonucu hastaneye kaldırıldıktan 
sonra hayatını kaybettiği duyurul-
du. Arra’nın geçtiğimiz 30 Ekim’de 
tutuklandıktan sonra işken-
ce maruz kaldığı ve tıbbi tedavi-
den mahrum bırakıldığı vurgulan-
dı. İsrail’in Gazze’ye saldırılarının 
başladığı 7 Ekim’den bu yana İsrail 
gözetiminde en az 18 Filistinlinin 
yaşamını yitirdiği kaydedildi. 

 Öte yandan 1990’dan bu yana 
birçok kez tutuklanan Hamas lider-
lerinden Ebu Arra, evli ve 7 çocuk 
babasıydı. İşgal altındaki Batı 
Şeria’da bulunan Tubas’a bağlı 
Akkabe kasabasında ikamet eden 
Arra, yakın tıbbi gözetim gerekti-
ren ciddi ve kronik sağlık sorunları 
olmasına rağmen 30 Ekim 2023’te 
yeniden tutuklanmıştı. AA-İHA

ETİYOPYA’NIN kuzeyinde tarım 
arazilerinin zarar görmesi ve yete-
rince insani yardım malzemesinin 
ulaştırılamaması nedeniyle bölgede 
gıda krizi yaşanıyor. BBC’nin habe-
rine göre, 5 milyona yaklaşan nüfu-
suyla ülkenin kuzeyindeki Tigray 
bölgesinde insani kriz devam edi-
yor. BM verilerine göre, Etiyop-
ya’da iklim değişikliğinden kaynak-
lı afetler ve çatışmalar nedeniyle 
yaklaşık 4 milyon kişi gıda kriziyle 
karşı karşıya. AA

Fas’ta sıcaktan 
21 kişi öldü   

Hamas lideri, İsrail 
hapishanesinde öldü

Etiyopya’da 
gıda krizi

RUSYA Devlet Başkanı Vladi-
mir Putin ile Suriye Devlet Baş-
kanı Beşşar Esed’in Moskova’da 
Kremlin Sarayı’nda bir araya geldi. 
Görüşmenin basına açık kısmın-
da konuşan Putin, Esed’le uzun 
süredir bir araya gelmediklerini ve 
gündemde ele alacakları çok sayı-
da konunun bulunduğunu söyledi.

Suriye’nin de bulunduğu bölge-
de durumun olumsuz yönde geliş-
tiğine işaret eden Putin, “Ticari ve 
ekonomik ilişkilerimize gelince, 
burada da birçok konu var. Umut 
verici gidişatlar da bulunuyor. 
Umarım bu konuyu da ele alırız.” 

diye konuştu.
Esed de Rusya ile Suriye’nin 

geçmişten bugüne zor süreçler-
den geçtiğini belirterek, “Bugün 
dünya genelinde ve Avrasya böl-
gesinde yaşanan olaylar göz önüne 
alındığında, bugünkü görüşmemiz 
tüm detayların ele alınması, olası 
beklentiler ve senaryoların istişa-
re edilmesi açısından çok önem-
li.” dedi.

FİDAN VE LAVROV
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan 

da, Türkiye-ASEAN Sektörel Diya-
log Ortaklığı Altıncı Üçlü Toplan-

tısı’na katılmak üzere bulunduğu 
Laos’un başkenti Viyentiyan’da, 
Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lav-
rov ile bir araya geldi.

 Görüşmede, ikili ilişkiler, eko-
nomik konular ve enerji alanın-
da işbirliği ele alındı. İki mevkidaş 
görüşmede ayrıca Ukrayna’daki 
savaş, Gazze’deki gelişmeler, Suri-
ye’deki durum ve diğer bölgesel 
meseleleri değerlendirdi. Bakan 
Fidan’ın, Malezya, Laos, Singapur, 
İngiltere Dışişleri Bakanları ve 
ASEAN Genel Sekreteri ile de bir 
araya gelmesi planlanıyor.

ASEAN ile sektörel diyalog 

ortaklığı kapsamındaki işbirliği, 
ilişkilerin yol haritası niteliğinde-
ki “Pratik İşbirliği Alanları” bel-
gesi temelinde Türkiye, ASEAN 
üyeleri ve sekretarya tarafından 
hayata geçirilen projelerle iler-
liyor. Türkiye, 2010’da 6,5 mil-
yar dolar seviyesinde gerçekleşen 
ASEAN ülkeleriyle ticaret hacmi, 
yıllar itibarıyla artarak sektörel 
diyalog ortaklığın tesis edildiği 
2017’de 12 milyar dolar seviyesine 
yükselmişti. Türkiye-ASEAN ile 
ticaret hacmi 2022’de 14,8 milyar 
dolar, 2023’te ise 14,6 milyar dolar 
olarak gerçekleşmişti. AA



KUDRET 
narı, Asya 
ve Afri-
ka’nın tro-
pikal böl-

gelerinde yetişen, 
kabakgiller familyasına 
ait bir bitkidir. Çeşit-
li sağlık sorunlarına iyi 
gelmesiyle bilinen kud-
ret narı, son yıllarda ülkemizde de 
popüler hale gelmiştir. Hem mey-
vesi hem de yaprakları geleneksel 
tıpta kullanılmakta ve birçok has-
talığa karşı doğal bir tedavi yönte-
mi olarak tercih edilmektedir.

Uzmanlara göre sindirim siste-
mi sorunlarından kanser önlemeye 
kadar birçok fayda sunuyor. Yetişti-
rilirken hiçbir kimyasal kullanılma-
yan bu meyve, olgunlaştığında top-

lanarak dikkatlice işlenir. Kudret 
narı yağı, özellikle sindirim sistemi 
problemlerine ve genel sağlık duru-
muna olumlu etkileriyle bilinir.

KUDRET NARI 
A  AZ R A Ş

KUDRET narı yağı yapımında, 
olgunlaşmış kudret narı meyvele-
ri günlük olarak toplanır ve yıka-
nır. Çekirdekleri ayrıldıktan sonra 
meyve küçük parçalara bölünür. 
Bu parçalar bir kavanoza konu-
lur ve üzerlerine soğuk sıkım zey-
tinyağı eklenir. Karışım, 20-25 gün 
boyunca bekletilerek kudret nar-
larının zeytinyağı içerisinde tama-
men dağılması sağlanır. Bu süre 
zarfında kavanoz ara sıra çalkalan-
malı ve kapağı açılarak havası alın-
malıdır.
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SEL A İBİ  
ANL

KUDRET
NARI DOĞAL
ŞİFA KAYNAĞI

oğal yöntemlerle üretilen kudret narı yağı, sağlık ü erindeki olumlu 
etkileriyle her geçen gün daha fa la kişinin dikkatini çekiyor  Peki, 
kudret narı yağı nasıl ha ırlanır  aydaları nelerdir  İşte detaylar

JUDAS PRIEST 
İSTANBUL’U 
YIKTI GEÇTİ 

35 yıldan uzun bir süredir Hard 
Rock ve Heavy Metal dinleyen biri 
olarak son yıllarda ama özellikle bu 
yaz çok mutluyum. Çünkü nere-
deyse her hafta efsanevi grup ve 
sanatçıları İstanbul’da sahnede izle-
me şansına sahip oldum. İzmir Fuar 
Açık Hava tiyatrosu’ndaki ilk kon-
serim, ve (Pentagram) ve ilk stad-
yum konserimle (İnönü Stadyu-
mu Metallica) kıyaslanabilecek bir 
heyecan ve mutluluk bu. 

Scorpions, Deep Purple, Mega-
deth, Bruce Dickinson derken sıra 
geldi 1969’da Birmingham, İngil-
tere’de kurulan metal müziğin tan-
rıları olarak da bilinen Judas Pri-
est Judas Priest’e!, 50 yıllık efsanevi 
grubun BKM Organizasyonu ile ver-
diği konserden saatler önce hayran-
ları siyah bir nehir gibi Bonus Park 
Orman’a akmaya başladı. Bu kala-
balığın parçası olmak gerçekten çok 
güzel bir histi.  Metro çıkışında tanı-
madığım bir genç bir anda arkasını 
dönerek “Abi her seferinde akraba-
larımla konsere gidiyormuşum gibi 
hissediyorum oysa kimseyi tanımı-
yorum” dedi! 18 yaşındaymış. Ona 
Sam Dunn’ın Heavy Metal belgesel-
lerini izlemesini önerdim. 

Konserde kendi yaşıtlarımı bir 
ara kaybettim ama çok coşku-
lu gördüğüm bir gurubun yanına, 
18 yaşındaki kardeşiminkine ben-
zer bir teklifsizlikle gittim. Yaşları 18 
ila 56 arasında değişen altı kişilik 
küçük bir grup oluşturup hep birlik-
te eğlendik. Sahnede ise gerçekten 
çok iyi bir performans vardı.

Müzikleri ile olduğu kadar görsel 
showlarıyla da övgü toplayan gru-
bun sahnesinde ilerleyen dakikalar-
da aniden bir motorsikletin kükre-
me sesi duyuldu ve duman bulutu 
içinde Rob, Harley-Davidson moto-
sikletinin üzerinde belirdi. 

Motosiklet gecenin geri kalanın-
da grubun bir parçası olarak sah-
nede kaldı. Sahnede olağanüs-
tü bir görüntü oluşurken seyirciler 
71 yaşında olan Rob Halford’a ve 
gruba olan hayranlıklarını tezahü-
ratlar eşliğinde gösterdi. 

Rob Halford; Türkiye’ye geri dön-
menin güzel olduğunu,Türkiye’yi, 
güzel insanlarını, yemeklerini, kültü-
rünü sevdiğini söyleyen övgü dolu 
sözler yağdırdı.

‘Metal Gods’ adlı şarkılarına 
ithafen hayranları tarafından “Metal 
Tanrıları” olarak da anılan, yıllar 
geçtikçe heavy metal ile eş anlam-
lı hale gelen ve adını müzik tarihine 
altın harflerle yazdıran Judas Pri-
est,  Bonus Parkorman’ı dolduran 
binlerce hayranının şarkılara eşlik 
etmesiyle Parkorman’ı salladı! 50 
yılı aşan bir kariyere sahip olmasına 
rağmen grup sahnede adeta kük-
redi ve Istanbul’da unutulmaz bir 
geceye imza attı.  50. yıl dönümüne 
ulaşmak çok az grubun başardığı 
bir serüven olduğunu düşünürsek, 
Judas Priest dün gece İstanbul kon-
serinde kalıcı çekiciliğinin, nesiller 
boyunca hayranlarıyla olan sarsıl-
maz bağlarının nesilden nesile nasıl 
geçtiğini bir kez daha kalpleri fethe-
derek göstermiş oldu. 

Judas Priest, konserin açılışını 
yeni albümlerinden “Panic Attack” 
adlı parça ile yaptı. Grup, albümde 
yer alan “Invincible Shield”,  “Crown 
Of Hornds” adlı parçalarını da ilk kez 
canlı olarak Türk dinleyicileri için bu 
konserde çaldı. 50 yıllık efsane grup, 
sahnede fırtına gibi esti ve toplam-
da 18 şarkı ile konserini tamamlandı. 
Fotoğraflar: Arda Aytan
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KUDRET narı, halk arasında bili-
nen diğer adıyla acı kavun, sağlı-
ğa olan olumlu etkileriyle adeta 
bir doğa mucizesi olarak kabul 
ediliyor. Magnezyum, çinko, 
potasyum, fosfor, beta karoten, 
sodyum, C vitamini, A vitamini, 
B vitamini ve D vitamini açısın-
dan zengindir. Vitamin hem de 
mineral deposu olan kudret narı, 
zararlı toksinlerin vücuttan atıl-
masına yardımcı olur, hücresel 
hasarı önler, kan şekerini düşü-
rür, solunum sistemini rahatla-
tır, kan dolaşımına katkı sağlar ve 
mide rahatsızlıklarına iyi gelir.

■ Kudret narı zararlı toksinle-
rin atılmasına yardımcı olur

■ Diyabeti kontrol altında 
tutup, kan şekerini düşürür

■ Solunum yolu rahatsızlıkla-
rının neden olduğu semptomla-
rı hafifletir

■ Kudret narı kan dolaşımına 
katkı sağlar

■ Kolit, gastrit ve ülser tedavi-
sine yardımcıdır

■ Gece görüşünü artırıp, göz 
sağlığını korur

■ Enfeksiyon hastalıklarına 
karşı etkilidir

■ Üst solunum yolu rahatsız-
lıklarının belirtilerini azaltır

■ Saç dökülmesine iyi gelir
■ Cilt problemleri ve rahatsız-

lıklarını giderir
■ Sindirim sistemini düzenle-

yip, kabızlığın ve hazımsızlığın 
giderir

■ Kalp damar sağlığını destek-
ler, kötü huylu kolesterol değeri-
ni düşürür

■ Kemik gelişimine katkı sağ-
lar

■ Kilo verme sürecine yardım-
cı olur

UDRET AR  A DA AR  E ERDİR

D kt a a ş
KUDRET narının birçok faydası olsa 
da her besin maddesi gibi fazla tüke-
tildiğinde zararlı sonuçlar doğurabilir. 
Günde 1-2 tatlı kaşığı kadar tüketilmesi 
tavsiye edilir. Alerjisi olanlar, diyabet 
hastaları, kronik rahatsızlığı olan kişi-
ler, emziren anneler ve hamilelerinin 
kudret narı tüketebilmesi için mutlaka 
uzman bir hekime başvurması gerekir.

Sosyal Hizmetler Bakanlı-
ğı Çanakkale İl Müdürü Muham-
met Mermer ile Çankırı İl Müdü-
rü Hasan Tahsin Yıldırım görevden 
alındı, 21 ile de yeni müdür atandı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığında açık bulunan iş müfet-
tişliği görevlerine Mehmet Akif 
Akçalı ve Hasan Korkmaz atanırken, 
Buğra Yıldırım da Türkiye İş Kuru-
mu Genel Müdürlüğünün yönetim 
kurulu üyeliğine görevlendirildi.

Kültür ve Turizm Bakanlığında 
Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel 
Müdür Yardımcısı Seyit Ahmet 
Arslan ile Tanıtma Genel Müdür 
Yardımcısı Cengiz Aydın ve Perso-
nel Genel Müdür Yardımcısı Erdal 

Aydın görevden alınırken, Tokat 
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü-
ne Abdi Dölek atandı. Söz konusu 
Bakanlık bünyesinde çeşitli görev-
lere de 16 atama gerçekleştirildi.

Tokat İl Milli Eğitim Müdü-
rü Ahmet Özdemir ile Ardahan İl 
Milli Eğitim Müdürü Erhan Bulut 
görevden alınırken, Tokat’a Hüse-
yin Kır, Ardahan’a ise Yusuf Uzan-
tı yeni il milli eğitim müdürü ola-
rak görevlendirildi.

SA  BA A DA 
BAZ  ST ADEME 

ETİCİ İ ERİ E ATAMA
Cumhurbaşkanı Erdoğan tara-

fından Sağlık Bakanlığındaki bazı 

üst kademe 
yöneticilerin 
görevlerinde 
de değişikliğe 
gidildi.

Buna göre, 
Bakan Yar-
dımcısı Tolga Tolunay, Sağlık Bilgi 
Sistemleri Genel Müdürü Şali Yıl-
dırım, Hukuk Hizmetleri Genel 
Müdürü İlhan Hatiboğlu, Yöne-
tim Hizmetleri Genel Müdürü Celal 
Şahin, Teftiş Kurulu Başkanı Davut 
Eker ve Sağlık Yatırımları Genel 
Müdür Yardımcısı Dursun Uyar 
görevden alındı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Sağlık 
Bakan Yardımcılığı görevine Halim 

Özçevik’i atadı.
Ayrıca, Sağlık Hizmetleri Genel 

Müdürlüğüne Hasan Basri Velioğ-
lu, Sağlık Bilgi Sistemleri Genel 
Müdürlüğüne Mustafa Mahir 
Ülgü, Hukuk Hizmetleri Genel 
Müdürlüğüne Ülker Kuğu, Yöne-
tim Hizmetleri Genel Müdürlüğü-
ne İsmail Öztürk, Teftiş Kurulu 
Başkanlığına da Erkan Hacıhafı-
zoğlu getirildi. AA

ATAMA VE GÖREVDEN ALMA 
KARARLARI RESMİ GAZETE’DE



YENİCUMA Mahalle-
si’nde 15 yıldır ika-
met eden Hacı Bayram 
Doğan, çalıştığı kamu 
kurumundan 4 yıl 

önce emekli edildi.
Zamanının tamamını oğluna 

ayıran Doğan, hareketli nesneleri 
izlemekten mutlu olan 30 yaşın-
daki Cengizhan’ı her gün öğle 
saatlerinde tekerlekli sandalyesiy-
le evinden 300 metre uzaklıktaki 
kavşakta bulunan otobüs durağı-
na getiriyor.

İki çocuk babası 66 yaşında-
ki Doğan, durakta yaklaşık 3 saat 
oturarak oğlunun araçları izleme-
sini bekliyor.

“OĞLUM HER GÜN ARABALARI 
SEYRETMEDEN EVE GİTMEZ”

Hacı Bayram Doğan, doğuş-
tan engelli oğlu Cengizhan’ın 4-5 
yaşlarında televizyon ve çamaşır 
makinesi gibi hareketli eşyalara 
ilgisini fark ettiğini söyledi.

Cengizhan’ın saatlerce çalı-
şan çamaşır makinesini izledi-
ğini belirten Doğan, “Televiz-
yonda araba ve at yarışları gibi 
şeylere ilgisi çok fazlaydı, böyle 
de devam etti. Daha sonra bura-

ya geldik ve arabaları seyretmeye 
başladı.” dedi.

Doğan, oğlunun her gün araba-
ları seyretmeden eve gitmediği-
ni ifade ederek, “Yağmur çamur, 
kar kış demez her gün buraya 
gelmesi lazım. Her gün yoldan 
geçen arabaları izliyor yoksa evde 
huzursuzluk yaratıyor. Köprünün 
altında veya burada duruyoruz. 
Köprünün altı biraz fazla estiği 
için buraya yapılan otobüs durağı-
na geliyoruz.” diye konuştu.

AYNI BÖLGEDE ARAÇLARI 
HEP İZLEDİK

Yeni yol düzenlemesi yapılma-
dan önce de aynı bölgede araç-
ları izlediklerini anlatan Doğan, 
“Daha önceden balıkçı vardı, 
orada duruyorduk. Babayız, evlat, 
mecbur yapacağız. Ben olmaz-
sam bazen annesi getiriyor. Haf-
tada bir gün annesi getiriyorsa 6 
gün ben getiriyorum. Uğraşıyoruz 
çocuğumuzla. Saat 12.00’de geli-
yoruz 15.00’te gidiyoruz.” ifadele-
rini kullandı.

Çocukluğunda geçirdiği kaza 
sonucu sağ kolunda engeli bulu-
nan Doğan, “Ben emekli olmadan 
önce annesi ve kardeşi getiriyor-
du. Kardeşi evlenince biz getiriyo-
ruz. Mahallede herkes tanır bizi, 
hasta olduğu zaman getirmiyo-
ruz, soran arkadaşlarımız oluyor. 
Birkaç gün sonra geldiğimizde, ‘O 
gün niye gelmediniz?’ diye soru-
yorlar.” dedi.

Doğan, evden çıkmadıkla-
rı zaman oğlunun huzursuzlan-
dığını, evladının mutsuz olması-
nı istemediği için de her gün aynı 
şekilde durağa gelerek araçları 
izlemeyi sürdürdüklerini sözleri-
ne ekledi. AA
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2024-YKS TERCİH SÜRECİ BAŞLADI
ÜNİVERSİTE adayları için Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı (YKS) tercih süreci baş-
ladı. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merke-
zi (ÖSYM) Başkanlığının internet sitesin-
de yer alan duyuruya göre, 2024-YKS tercih 
işlemleri, bugünden itibaren 2 Ağustos saat 
23.59’a kadar yapılabilecek. Adaylar, ter-
cihlerini kılavuzda yer alan kurallara göre 
ÖSYM’nin “https://ais.osym.gov.tr” adresin-
den T.C. kimlik numaraları ve şifreleriyle veya 
ÖSYM Aday İşlemleri Mobil Uygulamasın-
dan bireysel olarak yapacak. Daha önce ön bil-
gilendirmesi yapılan 2024-YKS Yükseköğre-

tim Programları ve Kontenjanları Kılavuzu da 
yayımlandı. Tercih yapacak adayların kılavu-
zu dikkatle incelemeleri, tercihlerini kılavuz 
bilgileri doğrultusunda yapmaları gerekiyor.

Adaylar, ÖSYM’nin “https://ais.osym.gov.
tr” adresindeki açıklamalar doğrultusunda ter-
cih işlemlerini tamamlayacak.

Tercih işlemi, ekrandaki uyarılara göre son-
landırılacak. Başvuru merkezlerinden tercih 
işlemi yapılmayacak. ÖSYM’ye posta yoluy-
la gönderilen veya elden verilen tercih listeleri 
geçerli olmayacak. Sadece elektronik ortamda 
yapılacak tercihler işleme alınacak. AA

SAĞLIK Bakanı Kemal Memişoğ-
lu, Yunanistan Sağlık Bakanı Ado-
nis Georgiadis’in, “F-35’lerle Anka-
ra’ya bir gece ansızın gelebiliriz.” 
açıklamasına ilişkin, “Kişisel sağlı-
ğınıza yönelik hizmet vermek üzere 
sizi İstanbul Başakşehir Çam ve 
Sakura Şehir Hastanemizde ağırla-
maktan memnuniyet duyacağım.” 
ifadelerini kullandı.

Bakan Memişoğlu, Yunanistan 
Sağlık Bakanı Georgiadis’in sözleri-
ne ilişkin sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, şunları kaydet-
ti: “Yunanistanlı mevkidaşım Ado-
nis Georgiadis, ülkemizin sağlık 
alanındaki başarılarını yerinde göz-
lemlemeniz için kişisel sağlığınıza 
yönelik hizmet vermek üzere sizi 
İstanbul Başakşehir Çam ve Sakura 
Şehir Hastanemizde ağırlamaktan 
memnuniyet duyacağım.” AA

PİYASA Katılımcıları Anketi, İkti-
sadi Yönelim Anketi ve Türkiye 
İstatistik Kurumu (TÜİK) işbirliğiy-
le yürütülen Tüketici Eğilim Anke-
ti ile finansal ve reel sektör uzman-
larının, imalat sanayi firmalarının 
ve hanehalkının 12 ay sonrası yıl-
lık tüketici enflasyonu beklentileri 
derlenerek Sektörel Enflasyon Bek-
lentileri elde edildi.

Buna göre, temmuzda 12 ay son-
rası yıllık enflasyon beklentileri, 
piyasa katılımcıları için 1,8 puan 
azalarak yüzde 30 seviyesine, reel 
sektör için 1,2 puan düşerek yüzde 
55 seviyesine gerilerken, hane halkı 
için 0,5 puan artarak yüzde 72 sevi-
yesine yükseldi.

Gelecek 12 aylık dönemde enf-
lasyonun düşeceğini bekleyen hane 
halkı oranı bir önceki aya göre 4,2 
puan azalarak yüzde 29,3 seviye-
sinde gerçekleşti. AA

AKADEMİK Personel ve Lisansüstü 
Eğitimi Giriş Sınavı (2024-ALES/2), 
yarın yapılacak.

ÖSYM’den yapılan açıklama-
ya göre, bu yıl 81 ilde ikincisi yapı-
lacak ALES için 92 sınav merkezi, 
464 bina ve 6 bin 42 salon kullanı-
lacak.

Saat 10.15’te başlayacak sınavda 
adaylar 10.00’dan sonra sınav bina-
larına alınmayacak.

Sınavda adaylara sayısal ve sözel 
testlerden oluşan 100 soru için 150 
dakika verilecek. Sınavda ek süre 
verilmesine uygun görülen aday-
lar 30 dakika ek sürelerini kullana-
bilecek.

T.C. kimlik kartını kaybeden, 
nüfus cüzdanı olmayan veya nüfus 
cüzdanında T.C. kimlik numara-
sı ve fotoğraf bulunmayan adaylar 
için il ve ilçe nüfus müdürlükleri 
sınav günleri açık bulundurulacak.

Sınav sonuçları 16 Ağustos’ta 
açıklanacak ve bu tarihten itibaren 
5 yıl süreyle geçerli olacak. AA

Sağlık Bakanı 
Memişoğlu’ndan 
Yunan bakana çağrı!

TCMB’den 2024’e 
ilişkin sektörel
enflasyon beklentileri

2024-ALES/2 
yarın yapılacak

BİR BABA 
BİR EVLAT
BİR HAYAT

VALİLİKTEN yapılan 
açıklamada, saat 12.00 
sıralarında, menşei henüz 
belirlenemeyen bir insan-
sız deniz aracının Yalı-
köy sahiline vurduğu 
belirtildi.

Olay yerine Vize Kol-
luk Destek Timi ekiple-
rinin sevk edildiği akta-
rılan açıklamada, şunlar 
kaydedildi:

“Olay yeri güvenlik 
çemberine alınmış, çevre-
de bulunan vatandaşların 
da güvenlik çemberinin 
dışına çıkarılmaları sağ-
lanmıştır. 3 metre boyun-
da, 1 metre genişliğinde 
olan ve Karadeniz’in kuze-
yinden geldiği değerlendi-
rilen insansız deniz aracı, 
bölgeye intikal eden SAS 
timleri tarafından güven-
lik altına alınmıştır.”

Öte yandan, yapılan 
incelemelerde aracın göç-
men kaçakçılığında kulla-
nılabileceğinin değerlen-
dirilmesi üzerine Çatalca 
Cumhuriyet Başsavcılı-
ğınca soruşturma 
başlatıldı. AA

ULUDAĞ Otomotiv Endüstri-
si İhracatçıları Birliği verilerin-
den yaptığı derlemeye göre, ocak-
haziran döneminde 80 ülke, özerk 
bölge ve serbest bölgeye binek 
otomobil satıldı.

Binek otomobil ihracatı, oto-
motiv endüstrisinin bu dönem-
deki 17 milyar 701 milyon 161 
bin dolarlık dış satımının yüzde 
31,9’luk kısmını oluşturdu.

İHRACATIN 5’TE 1’İ FRANSA’YA
İhracat, geçen yılın aynı döne-

mine kıyasla yüzde 3,5 artış gös-
terdi. Ocak-Haziran 2023 döne-
minde 5 milyar 450 milyon 437 
bin dolarlık binek otomobil ihra-

catı yapılmıştı.
Binek otomobil satılan ülkele-

re bakıldığında, ilk sırada Türki-
ye’nin otomotiv sektöründe ikin-
ci ana pazarı olan Fransa’nın yer 
aldığı görüldü. Bu ülkeye dış 
satım, yılın ilk yarısında 1 milyar 
16 milyon 852 bin dolar oldu.

En fazla binek otomobil ihra-
catı yapılan ikinci ülke ise İtalya 
olarak kayıtlara geçti. Geçen yılın 
ocak-haziran döneminde 534 mil-
yon 938 bin dolarlık binek oto-
mobil satılan İtalya’ya ihracat 710 
milyon 268 bin dolara çıktı.

Üçüncü sıradaki Birleşik Kral-
lık’a ihracat, 552 milyon 929 bin 
dolardan 692 milyon 194 bin 

dolara yükseldi.
İspanya, 618 milyon 620 bin 

dolarla Türkiye’nin binek otomo-
bil ihracatında dördüncü sırada 
yer aldı.

ALMANYA’YA YAPILAN 
BİNEK OTOMOBİL İHRACATI 

YÜZDE 43 ARTTI

Beşinci sırada yer alan ve oto-
motiv sektörünün ana pazarı olan 
Almanya’ya binek otomobil ihra-
catı yüzde 43,3 artışla 377 milyon 
70 bin dolardan 540 milyon 450 
bin dolara çıktı. 

Binek otomobil dış satımında 
ilk 10 ülkeden 8’i Avrupa Birliği 
ülkeleri oldu. AA

TÜRKİYE’NİN BİNEK OTOMOBİL
İHRACATI  5,5 MİLYAR DOLARI AŞTI

Trabzon’un Ortahisar ilçesinde Hacı Bayram Doğan, bedensel ve zihinsel engelli
oğlunu araçları seyredebilmesi için yaz kış demeden her gün otobüs durağına getiriyor



ANKARA’NIN Keçiören 
ilçesindeki evinden 
çıkıp okuluna gider-
ken Aralık 2023’te 
boş arazide bulunan 

çok sayıda sahipsiz köpeğin sal-
dırısına uğrayan ve ağır yaralanan 
minik Tunahan, ilk günden itiba-
ren tedavi ve takiplerinin yürü-
tüldüğü HÜ Tıp Fakültesi Hasta-
nesinde geçen haftalarda 15’nci 
ameliyatını oldu.

Plastik, Rekonstrüktif ve Este-
tik Cerrahi Ana Bilim Dalı Öğre-
tim Üyesi ve Tıp Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Prof. Dr. Hakan Uzun 
öncülüğündeki ekip, yaklaşık 
12 saat süren operasyonla Tuna-
han’ın başına deri nakletti.

Prof. Dr. Uzun, Tunahan’ın sağ-
lık durumu ve bugüne kadar geçir-
diği en büyük ve kritik ameli-
yatlardan biri olan deri naklinin 
detaylarını AA muhabirine anlattı.

Tunahan’ın başlangıçta duru-
munun çok ağır olduğunu, HÜ 
İhsan Doğramacı Çocuk Hastane-
sinde hızla tedavi altına alındığını 
ve yoğun bakım süreçlerini atlat-
tığını anımsatan Uzun, bu süreç-
te ciddi bir travma yaşayan Tuna-
han’ın fiziksel yaralarının yanında 
ruhsal yaralarına da odaklanıldığı-
nı söyledi.

ÖNCE VÜCUDUNDAKİ BÜTÜN 
YARALAR KAPATILDI

Çocuk hastanesinde bir yandan 
çocuk sağlığı ve hastalıkları bir 
yandan da çocuk cerrahisi uzman-
larınca fiziksel tedavisi sürdürü-
len Tunahan’ın çocuk ruh sağlığı 
uzmanlarından da psikolojik des-
tek aldığını aktaran Uzun, sözle-
rini şöyle sürdürdü: “Plastik cer-
rahi ailesi olarak bizler de bu acil 
dönemde kapatabildiğimiz yara-
larını tedavi etmeye başladık. 
Ancak yaralanma miktarı çok fazla 
ve geniş olduğu için bu yarala-
rın hepsi tek seferde, bir ameliyat-
la bitmedi. Çocuğumuz, çok fazla 
sayıda ameliyata girdi, her ame-
liyatta yaralarının belli bir kısmı 
kapatıldı. Bazen de yaralarını 

kapatmayıp, pansumanlarla takip 
ettik. Nihayetinde kafası hariç 
vücudundaki kalan bütün yarala-
rı kapatabildik. Bu süre içerisin-
de ruhsal olarak da girdiği bu trav-
manın şokundan onu çıkartmaya 
çalıştık. Ve çocuğumuzu esas ame-
liyatına hazırladık.”

“SAÇLI DERİSİNDE 4’TE 3 
ORANINDA DOKU KAYBI 

MEVCUTTU”

Tunahan’ın esas büyük ameli-
yatının “deri nakli” olduğuna işa-
ret eden Uzun, çocukların baş 
gelişimlerinin her zaman vücudun 
diğer bölümlerine göre daha önde 
gittiğini aktardı.

Prof. Dr. Hakan Uzun, “Tuna-
han, bize başvurduğunda saçlı 
derisinde maalesef çok ciddi oran-
da, 4’te 3 oranında doku kaybı 
mevcuttu. Bu doku kaybı, vücudu-
nun bir yerinden alınan dokunun 
mikrocerrahi yöntemle nakledil-
mesiyle kapatılabilecekti. Ancak 
vücudunun hiçbir yerinde maale-
sef bu kadar geniş bir doku bulun-
muyordu.” ifadesini kullandı.

Bunun üzerine ameliyat önce-
si Tunahan’ın sırt bölgesine balon-
la doku genişletme uygulaması 
yapma kararını aldıklarını belirten 
Uzun, şöyle devam etti: “Dokuyu 
yeterince büyütebildikten sonra 
büyük ameliyata geçtik. Bu ame-
liyatta önce balonu çıkarttık ve 
onunla beraber kazandığımız deri-

yi ve kası aldık. Ardından boyun 
bölgesinde bulduğumuz damarlar-
da gerekli onarımları yaparak, baş 
bölgesindeki bütün doku eksikliği-
ni kapattık.” 

Prof. Dr. Uzun, bu yöntemin 
plastik cerrahinin temel yara 
bakım metotlarından birisi oldu-
ğunu, genellikle kanser nedeniy-
le memesini kaybetmiş kadınlarda 
kullanıldığını, bazen de Tuna-
han’ın durumuna benzer zor ve 
komplike durumlarda tercih edil-
diğini belirtti.

“TUNAHAN’IN İÇİNDEKİ 
YARALAR DA BİR MİKTAR 

İYİLEŞİYOR”

Tunahan’ın ameliyatının iki 
ayrı ekip tarafından gerçekleş-
tirildiğinin, sadece plastik cer-
rahi değil farklı disiplinlerden 
uzmanlar ve sağlık personeli-
nin büyük emeğiyle tedavisin-
de başarıya ulaşıldığının altı-
nı çizen Uzun, “Çocuğumuzun 
ameliyatı yaklaşık 11-12 saat 
sürdü. Bu tip ameliyatlar sonra-
sı ilk 24-48 saat çok kritiktir. Saç 
teli kadar ince damarların nakli 
yapılıyor ve bu damarlarda özel-
likle çocuk hastalarda pıhtılaş-
ma olabiliyor. Ne mutlu ki böyle 
bir durum yaşamadık, ameliyatı-
mız başarıyla sonuçlandı, Tuna-
han, sonrasındaki ilk 24 saatlik 
yoğun bakım sürecini de atlattı.” 
diye konuştu. AA
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ERKILINÇ, GAZETECİLER VE BASIN BAYRAMI’NI KUTLADI

Sahipsiz köpeklerin saldırısına uğrayan Tunahan Yılmaz, HÜ 
Tıp Fakültesi Hastanesinde balonla büyütülen sırt dokusunun 
mikrocerrahi yöntemle başına nakledildiği 12 saatlik operasyon 
sayesinde sağlıkla gülümseyeceği günlere bir adım daha yaklaştı

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2067730)

TIBBİ SARF MALZEME SATIN ALINACAKTIR
ATAŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Prof Dr Türkan Saylan Tıp Merkez� D�ş Pol�kl�n�kler�nde Kullanılmak Üzere D�ş Sarf Malzeme 
Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü 
�le �hale ed�lecek olup, tekl�fl er sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye 
�l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/961755

1- İdarenin

a) Adı : ATAŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIK 
İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adres� : Barbaros Mah. Şebboy Sok. No: 4/A 
Batıataşehir ATAŞEHİR/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2165705000 - 2166870797
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/

2- İhale konusu mal alımın

a) Adı :
Prof Dr Türkan Saylan Tıp Merkezi Diş 
Polikliniklerinde Kullanılmak Üzere Diş Sarf 
Malzeme Alımı

b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı :

Prof. Dr. Türkan Saylan Tıp Merkezi Diş 
Polikliniklerinde Kullanılmak Üzere Diş Sarf 
Malzeme Alımı - 69 Kalem Mal Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : PROF. DR. TÜRKAN SAYLAN TIP MERKEZİNE 
TESLİM EDİLECEKTİR.

ç) Süres�/tesl�m tar�h� :
Teslimatlar sözleşme tarihinden itibaren en 
geç 5(beş) iş günü içerisinde belirtilen cins ve 
miktarda yapılacaktır.

d) İşe başlama tar�h� : Sözleşme imzalandığı gün işe başlanacaktır.

3- İhalenin
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 20.08.2024 - 11:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� 
(e-tekl�fl er�n açılacağı adres)

: Ataşehir Belediye Başkanlığı- Destek Hizmetler 
Müdürlüğü -İhale Toplantı Salonu(7.Kat)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le f�yat 
dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fl er� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.

5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye �halen�n 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fl er, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fl er�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde ver�lecekt�r. 
İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fl er�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. Diğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Kanunun 38 
inci maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

BASIN İlan Kurumu Genel Müdürü 
Cavit Erkılınç, demokratik bir toplu-
mun inşası ve gelişerek varlığını sür-
dürebilmesinin ancak bağımsız hare-
ket edebilme yeteneğine sahip medya 
kuruluşlarının varlığı ile mümkün 
olduğunu belirtti.

Toplumlarda bireylerin özgür 
düşünceye sahip olduklarının başlı-
ca göstergesinin farklı fikirleri taşı-
yan medya kuruluşlarının mevcudi-
yeti olduğunu vurgulayan Erkılınç, 
“Geçmişten günümüze atlattığı tüm 
badirelere rağmen milletimizin ortak 

sesi olabilmeyi başaran Türk medya-
sı, ülkemizdeki çağdaş demokratik 
ortamın ve huzur ikliminin en önem-
li öğelerinden biri olmuştur” ifade-
lerini kullandı. “Basın İlan Kurumu, 
içinde bulunduğu toplum adına denet-
leme görevini yerine getirirken mesle-
ki sorumluluklarının bilinciyle hareket 
eden; sağlıklı ve doğru bilgilendirmede 
bulunan Türk medyasının en önemli 
destekçisi ve güvencesidir” diyen Erkı-
lınç, mesajında şunları kaydetti:

“Kurumumuz aracılığıyla fikir ve 
içtihat farkı gözetmeksizin objek-

tif ölçütlerle dağıtımı gerçekleştiri-
len resmi ilan-reklamlar, medya kuru-
luşlarının ekonomik bağımsızlıklarını 
koruduğu kadar mesleki devamlılık ve 
meslek emekçilerinin sosyal hakları 
yönüyle de hayati niteliktedir.

Kurumumuz, dünyadaki teknolo-
jik gelişmeleri yakından takip etmek-
te, Türk medya sektörünün yeniliklere 
ayak uydurmasına öncülük etmek-
tedir. İnternet haber sitelerinin süre-
li yayın kapsamına alınmasını medya-
mız açısından son 20 yılda atılan en 
güçlü adım olarak görmekteyiz. İçinde 

bulunduğumuz yeni dönem ailemize 
güçlü aktörlerin katılmasını sağlamak-
la kalmamış; çok sesliliğin artması-
na, farklı renklerin keşfedilmesine ve 
yayın içeriklerinde niteliğin gelişmesi-
ne katkı sunmuştur.

Bütün çabalarımızın daha da anlam-
lı hale gelmesi ancak siz değerli basın 
mensuplarının gerçekleri korkma-
dan dile getirmesi; milletimizin ortak 
değerlerine saygılı, millî menfaatle-
rimize uygun yayıncılık anlayışını 
benimsemesiyle mümkündür.

Bu duygu ve düşüncelerle ebediyete 
irtihal eden basın mensuplarımızı rah-
metle anıyor, büyük gayret ve özveri 
ile görevlerini yerine getirmeye çalışan 
basın mensuplarımızın 24 Temmuz 
Gazeteciler ve Basın Bayramı’nı kutlu-
yorum.” AA

SAHİPSİZ KÖPEK DEHŞETİ 
12 SAATLİK MİKROCERRAHİ 

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkılınç, bir mesaj yayımlayarak
basın mensuplarının Gazeteciler ve Basın Bayramı’nı kutladı...

İZMİR’İN Konak ilçesinde sağanak-
tan korunmaya çalışırken elektrik 
akımına kapılan 2 kişinin ölümüne 
ilişkin soruşturmada, İZSU Genel 
Müdürü ile Gdz Elektrik Dağıtım 
Genel Müdürü’nün de araların-
da bulunduğu 11 şüpheli gözaltına 
alındı. İzmir Cumhuriyet Başsavcı-
lığınca yürütülen soruşturma kap-
samında bilirkişi raporunun çık-
masının ardından aralarında İzmir 
Büyükşehir Belediyesi İZSU Genel 
Müdürü Gürkan Erdoğan ile Gdz 
Elektrik Dağıtım Genel Müdürü 

Uğur Yüksel’in de bulunduğu şüp-
heliler hakkında gözaltı talimatı 
verildi. Gözaltı kararı verilen Genel 
Müdür Erdoğan, polis nezaretin-
de makam aracıyla Asayiş Şube 
Müdürlüğüne götürüldü. Gdz Elek-
trik Dağıtım Genel Müdürü Yük-
sel de bulunduğu adreste gözaltı-
na alındı. 2020-2023 döneminde 
İZSU’da Genel Müdürlük görevini 
yürüten ve halen Adana Büyükşe-
hir Belediyesi Genel Sekreter Yar-
dımcısı olan Ali Hıdır Köseoğlu da 
gözaltına alındı. AA

İZMİR’DE 2 KİŞİNİN AKIMA KAPILARAK
ÖLÜMÜNE İLİŞKİN YENİ GÖZALTI KARARI
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Inky #1

3 2 4 1 5

2 4 5 3 1

4 1 2 5 3

1 5 3 2 4

5 3 1 4 2

Inky #2

3 2 4 5 1

4 1 2 3 5

2 4 5 1 3

1 5 3 2 4

5 3 1 4 2

Inky #3

1 4 3 5 2

3 5 4 2 1

2 3 1 4 5

5 1 2 3 4

4 2 5 1 3

Inky #4

2 3 5 4 1

5 2 1 3 4

4 5 2 1 3

3 1 4 5 2

1 4 3 2 5

Inky #5

3 5 2 4 1

4 1 3 5 2

2 4 5 1 3

1 3 4 2 5

5 2 1 3 4

Inky #6

4 3 1 5 2

2 5 4 1 3

1 2 5 3 4

3 1 2 4 5

5 4 3 2 1

Inky #7

2 4 3 1 5

1 5 4 3 2

3 2 1 5 4

5 3 2 4 1

4 1 5 2 3

Inky #8

3 4 1 5 2

2 5 4 1 3

4 1 2 3 5

5 2 3 4 1

1 3 5 2 4

Inky #9

1 5 4 2 3

3 2 1 5 4

5 3 2 4 1

4 1 5 3 2

2 4 3 1 5

Inky #10

1 3 5 4 2

4 5 1 2 3

3 4 2 5 1

2 1 4 3 5

5 2 3 1 4

Inky #11

4 3 2 5 1

2 5 1 4 3

3 2 5 1 4

5 1 4 3 2

1 4 3 2 5

Inky #12

1 2 3 4 5

4 3 2 5 1

2 5 4 1 3

3 1 5 2 4

5 4 1 3 2

Inky #1

3 2 4 1 5

2 4 5 3 1

4 1 2 5 3

1 5 3 2 4

5 3 1 4 2

Inky #2

3 2 4 5 1

4 1 2 3 5

2 4 5 1 3

1 5 3 2 4

5 3 1 4 2

Inky #3

1 4 3 5 2

3 5 4 2 1

2 3 1 4 5

5 1 2 3 4

4 2 5 1 3

Inky #4

2 3 5 4 1

5 2 1 3 4

4 5 2 1 3

3 1 4 5 2

1 4 3 2 5

Inky #5

3 5 2 4 1

4 1 3 5 2

2 4 5 1 3

1 3 4 2 5

5 2 1 3 4

Inky #6

4 3 1 5 2

2 5 4 1 3

1 2 5 3 4

3 1 2 4 5

5 4 3 2 1

Inky #7

2 4 3 1 5

1 5 4 3 2

3 2 1 5 4

5 3 2 4 1

4 1 5 2 3

Inky #8

3 4 1 5 2

2 5 4 1 3

4 1 2 3 5

5 2 3 4 1

1 3 5 2 4

Inky #9

1 5 4 2 3

3 2 1 5 4

5 3 2 4 1

4 1 5 3 2

2 4 3 1 5

Inky #10

1 3 5 4 2

4 5 1 2 3

3 4 2 5 1

2 1 4 3 5

5 2 3 1 4

Inky #11

4 3 2 5 1

2 5 1 4 3

3 2 5 1 4

5 1 4 3 2

1 4 3 2 5

Inky #12

1 2 3 4 5

4 3 2 5 1

2 5 4 1 3

3 1 5 2 4

5 4 1 3 2

4

3

2

2

4

4 2 5 1 3

5 4 1 3 2

2 5 3 4 1

3 1 4 2 5

1 3 2 5 4

2 5 1 4 3

5 1 4 3 2

4 2 3 1 5

1 3 5 2 4

3 4 2 5 1

4

3

2

2

4

4 2 5 1 3

5 4 1 3 2

2 5 3 4 1

3 1 4 2 5

1 3 2 5 4

2 5 1 4 3

5 1 4 3 2

4 2 3 1 5

1 3 5 2 4

3 4 2 5 1
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Üreteç. 2. Ülkü - 
Şömine - Yapılan iş, edim - Neon simgesi. 3. Küçük patolojik 
torba, kitle - Erkek ördek - Yükseklik - Cennet ile cehennem 
arası. 4. Omuzdaş - Yetim malını yöneten kimse - Bir gemicilik 
terimi. 5. Arap Emirlikleri plakası - Kuvvet, kudret - Alın veya 
boynuzla vuruş - Giyside süs kıvrımı - Davranış, tavır - Deveyi 
çöktürme komutu. 6. Tahta pürüz giderici araç - Nem - Rutubet. 
7. Bir nota - Duyuru - Sarı renkte değerli süs taşı - Tanzanya 
plakası. 8. Enerji - Terbiyum simgesi - Bir tür dans - Yapma, 
etme. 9. Litvanya plakası - Germanyum’un simgesi - Ateş - Oy 
- Lityum’un simgesi. 10. Kakaolu tatlı bir yiyecek - Kesimevi, 
mezbaha. 11. Ukrayna’nın kodu - İlaç, merhem - Sualtı Timi - 
Besleme, semirtme. 12. Antalya ilçesi - Cerrah. 13. Nişastanın 
bulamaç kıvamı - Nikaragua plakası - Nispet - Radyum simgesi. 
14. Tümör - Bayram - Baryum simgesi - Praseodim simgesi 
- Yumuşak ve yağlı toprak. 15. Üreteç - Afrika’da bir ülke - 
Karşılıklı alıp verme - Ödünç mal. 16. Doğrudur işareti - Yozgat 
ilçesi - Sipersiz şapka - Bilgiçlik taslayan. 17. Anlak - Avrupa’da 
göl - Yararlı bir içecek - Doğal set. 18. Simge olarak kullanılan 
şekil - Eski dilde oğul, evlat - Türkiye plakası - Değerli bir mineral 
- Bir kürk hayvanı, kakım. 19. Lantan simgesi - İspanya’nın eski 
para birimi - Uyum - Tedavi. 20. Fahri - Simge, sembol - Çevre. 
21. Engel - Buyurucu - Yıldırım - Kısa çizgi.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Yazdırma - Konya ilçesi - Kayak 
sporunda bir yarış dalı. 2. Bayağı, sıradan - Sosyetik - Arazi 
işaret çubuğu - İyi, güzel, hoş. 3. Bir şeyi elle sıvazlama - En 
başta - Bir tür ince kumaş - Kuruntuya düşürme - Öğütülmüş 
tahıl. 4. Bitki öz suyu - Ben, benlik - Lanet eden - Kısa paçalı bir 
tür pantolon. 5. Kırmızı - Mal, ticaret malı - Acı, üzüntü - Annenin 
erkek kardeşi - Avrupa Uzay Ajansı. 6. Atletizmde atak - Yardım 
isteme sözü - Oğul otu. 7. Tahtadan nefesli bir çalgı - Otomatik 
aygıt - Uluslar arası kredi faiz ortalaması - İçinden çıkılması güç, 
sakıncalı durum. 8. Eski dilde lanet etme - Vücudun dış yüzü - 
Kocaeli ilçesi - Derebeyi. 9. Yaşa, var ol - Çok sıcak ve kuru bir 
rüzgar - Özgür, hür. 10. Eski dilde su - Eski dilde yüzyıl - Kuran 
cümlesi - Asker. 11. Ümitsizlik - Utanma duygusu - Kilogramın 
binde biri. 12. Saklı yazı - Kiloamper kısaltması - Duygu. 13. 
Çuval yapımında kullanılan bitki - Büyüteç, pertavsız - Tellür 
simgesi - Uzay. 14. Öyle kabul edilen - Somali plakası - Protein-
leri sindiren enzim. 15. Yararlı, kazançlı - Üzme - Güvenmelik 
- Çekingen. 16. Emirlik, beylik - Yanardağ ağzı - İpotek, rehin 
- Tantal’ın simgesi. 17. Bir nota - İsim - Sağlıklı, salim - İnce, 
narin - Kolay olmayan. 18. Büyük balıkçı kayığı - Evcil olmayan 
- Saydam. 19. Romanya plaka işareti - Hitit - Geri çevirme - Bir 
süs bitkisi - Argoda gösteriş. 20. Şufa hakkı - Sıralaç - Sayıları 
gösteren işaret. 21. Gönenç - Mavi - Karar verme gücü - Akıtma.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

1 6 3 2 8

U Y L U K

1
6
9
1
3

Ş
A
H
A
P

5 9 1 3 4 7 2 6 8

7 6 3 8 2 5 1 9 4

4 8 2 1 6 9 7 3 5

8 5 9 6 7 2 3 4 1

3 2 4 5 9 1 8 7 6

6 1 7 4 3 8 9 5 2

2 4 5 9 1 3 6 8 7

1 3 6 7 8 4 5 2 9

9 7 8 2 5 6 4 1 3

7 9 8 1 6 4 3 2 5

6 5 2 9 3 8 7 1 4

1 4 3 2 7 5 6 9 8

8 1 5 6 9 2 4 7 3

3 2 4 7 5 1 9 8 6

9 7 6 4 8 3 2 5 1

4 8 7 3 1 9 5 6 2

2 6 1 5 4 7 8 3 9

5 3 9 8 2 6 1 4 7

1 9 3 7 6 8 5 4 2

7 8 5 4 1 2 3 6 9

6 4 2 5 9 3 1 7 8

3 7 4 2 8 6 9 1 5

5 6 9 3 7 1 2 8 4

8 2 1 9 4 5 6 3 7

4 3 7 1 5 9 8 2 6

9 1 6 8 2 4 7 5 3

2 5 8 6 3 7 4 9 1

9 6 5 1 3 8 2 7 4

1 3 2 7 6 4 5 8 9

8 4 7 2 9 5 3 6 1

6 2 3 8 4 7 9 1 5

7 9 1 5 2 6 4 3 8

5 8 4 9 1 3 6 2 7

3 1 6 4 8 9 7 5 2

4 5 8 3 7 2 1 9 6

2 7 9 6 5 1 8 4 3

7 BULMACA25 TEMMUZ 2024 PERŞEMBE

3 RAKAMLILAR
 158  164  262  315  386  390  391  565  814  846

4 RAKAMLILAR
 2806  3131  4725  6133  7506  8679  9080  9541

5 RAKAMLILAR
 16328  16913  26783  32153  34867  42670.  52491  56472  

59152  81651  83606  84150
7 RAKAMLILAR

 4298409  6828914

3 HARFLİLER
 AST  KAN  KİP  KOM  MAŞ  NAL  RAB  RUF  SKİ  ULA

4 HARFLİLER
 AHAR  AKİK  ALAF  BOZA  FABL  GONK  ROMA  SAİR

5 HARFLİLER
 ALKAN  İZMİT  KOTON  LİBOR  LİPOM  MAKAK  MARAL  SAUNA  

ŞAHAP  TAMAH  UYLUK  ZALİM
7 HARFLİLER

 HUBUBAT  KUYUMCU

4

3

2

2

4

4 2 5 1 3

5 4 1 3 2

2 5 3 4 1

3 1 4 2 5

1 3 2 5 4

2 5 1 4 3

5 1 4 3 2

4 2 3 1 5

1 3 5 2 4

3 4 2 5 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)5
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Üreteç. 2. Ülkü - 
Şömine - Yapılan iş, edim - Neon simgesi. 3. Küçük patolojik 
torba, kitle - Erkek ördek - Yükseklik - Cennet ile cehennem 
arası. 4. Omuzdaş - Yetim malını yöneten kimse - Bir gemicilik 
terimi. 5. Arap Emirlikleri plakası - Kuvvet, kudret - Alın veya 
boynuzla vuruş - Giyside süs kıvrımı - Davranış, tavır - Deveyi 
çöktürme komutu. 6. Tahta pürüz giderici araç - Nem - Rutubet. 
7. Bir nota - Duyuru - Sarı renkte değerli süs taşı - Tanzanya 
plakası. 8. Enerji - Terbiyum simgesi - Bir tür dans - Yapma, 
etme. 9. Litvanya plakası - Germanyum’un simgesi - Ateş - Oy 
- Lityum’un simgesi. 10. Kakaolu tatlı bir yiyecek - Kesimevi, 
mezbaha. 11. Ukrayna’nın kodu - İlaç, merhem - Sualtı Timi - 
Besleme, semirtme. 12. Antalya ilçesi - Cerrah. 13. Nişastanın 
bulamaç kıvamı - Nikaragua plakası - Nispet - Radyum simgesi. 
14. Tümör - Bayram - Baryum simgesi - Praseodim simgesi 
- Yumuşak ve yağlı toprak. 15. Üreteç - Afrika’da bir ülke - 
Karşılıklı alıp verme - Ödünç mal. 16. Doğrudur işareti - Yozgat 
ilçesi - Sipersiz şapka - Bilgiçlik taslayan. 17. Anlak - Avrupa’da 
göl - Yararlı bir içecek - Doğal set. 18. Simge olarak kullanılan 
şekil - Eski dilde oğul, evlat - Türkiye plakası - Değerli bir mineral 
- Bir kürk hayvanı, kakım. 19. Lantan simgesi - İspanya’nın eski 
para birimi - Uyum - Tedavi. 20. Fahri - Simge, sembol - Çevre. 
21. Engel - Buyurucu - Yıldırım - Kısa çizgi.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Yazdırma - Konya ilçesi - Kayak 
sporunda bir yarış dalı. 2. Bayağı, sıradan - Sosyetik - Arazi 
işaret çubuğu - İyi, güzel, hoş. 3. Bir şeyi elle sıvazlama - En 
başta - Bir tür ince kumaş - Kuruntuya düşürme - Öğütülmüş 
tahıl. 4. Bitki öz suyu - Ben, benlik - Lanet eden - Kısa paçalı bir 
tür pantolon. 5. Kırmızı - Mal, ticaret malı - Acı, üzüntü - Annenin 
erkek kardeşi - Avrupa Uzay Ajansı. 6. Atletizmde atak - Yardım 
isteme sözü - Oğul otu. 7. Tahtadan nefesli bir çalgı - Otomatik 
aygıt - Uluslar arası kredi faiz ortalaması - İçinden çıkılması güç, 
sakıncalı durum. 8. Eski dilde lanet etme - Vücudun dış yüzü - 
Kocaeli ilçesi - Derebeyi. 9. Yaşa, var ol - Çok sıcak ve kuru bir 
rüzgar - Özgür, hür. 10. Eski dilde su - Eski dilde yüzyıl - Kuran 
cümlesi - Asker. 11. Ümitsizlik - Utanma duygusu - Kilogramın 
binde biri. 12. Saklı yazı - Kiloamper kısaltması - Duygu. 13. 
Çuval yapımında kullanılan bitki - Büyüteç, pertavsız - Tellür 
simgesi - Uzay. 14. Öyle kabul edilen - Somali plakası - Protein-
leri sindiren enzim. 15. Yararlı, kazançlı - Üzme - Güvenmelik 
- Çekingen. 16. Emirlik, beylik - Yanardağ ağzı - İpotek, rehin 
- Tantal’ın simgesi. 17. Bir nota - İsim - Sağlıklı, salim - İnce, 
narin - Kolay olmayan. 18. Büyük balıkçı kayığı - Evcil olmayan 
- Saydam. 19. Romanya plaka işareti - Hitit - Geri çevirme - Bir 
süs bitkisi - Argoda gösteriş. 20. Şufa hakkı - Sıralaç - Sayıları 
gösteren işaret. 21. Gönenç - Mavi - Karar verme gücü - Akıtma.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

1 6 3 2 8

U Y L U K

1
6
9
1
3

Ş
A
H
A
P

5 9 1 3 4 7 2 6 8

7 6 3 8 2 5 1 9 4

4 8 2 1 6 9 7 3 5

8 5 9 6 7 2 3 4 1

3 2 4 5 9 1 8 7 6

6 1 7 4 3 8 9 5 2

2 4 5 9 1 3 6 8 7

1 3 6 7 8 4 5 2 9

9 7 8 2 5 6 4 1 3

7 9 8 1 6 4 3 2 5

6 5 2 9 3 8 7 1 4

1 4 3 2 7 5 6 9 8

8 1 5 6 9 2 4 7 3

3 2 4 7 5 1 9 8 6

9 7 6 4 8 3 2 5 1

4 8 7 3 1 9 5 6 2

2 6 1 5 4 7 8 3 9

5 3 9 8 2 6 1 4 7

1 9 3 7 6 8 5 4 2

7 8 5 4 1 2 3 6 9

6 4 2 5 9 3 1 7 8

3 7 4 2 8 6 9 1 5

5 6 9 3 7 1 2 8 4

8 2 1 9 4 5 6 3 7

4 3 7 1 5 9 8 2 6

9 1 6 8 2 4 7 5 3

2 5 8 6 3 7 4 9 1

9 6 5 1 3 8 2 7 4

1 3 2 7 6 4 5 8 9

8 4 7 2 9 5 3 6 1

6 2 3 8 4 7 9 1 5

7 9 1 5 2 6 4 3 8

5 8 4 9 1 3 6 2 7

3 1 6 4 8 9 7 5 2

4 5 8 3 7 2 1 9 6

2 7 9 6 5 1 8 4 3

7 BULMACA25 TEMMUZ 2024 PERŞEMBE

3 RAKAMLILAR
 158  164  262  315  386  390  391  565  814  846

4 RAKAMLILAR
 2806  3131  4725  6133  7506  8679  9080  9541

5 RAKAMLILAR
 16328  16913  26783  32153  34867  42670.  52491  56472  

59152  81651  83606  84150
7 RAKAMLILAR

 4298409  6828914

3 HARFLİLER
 AST  KAN  KİP  KOM  MAŞ  NAL  RAB  RUF  SKİ  ULA

4 HARFLİLER
 AHAR  AKİK  ALAF  BOZA  FABL  GONK  ROMA  SAİR

5 HARFLİLER
 ALKAN  İZMİT  KOTON  LİBOR  LİPOM  MAKAK  MARAL  SAUNA  

ŞAHAP  TAMAH  UYLUK  ZALİM
7 HARFLİLER

 HUBUBAT  KUYUMCU

4

3

2

2

4

4 2 5 1 3

5 4 1 3 2

2 5 3 4 1

3 1 4 2 5

1 3 2 5 4

2 5 1 4 3

5 1 4 3 2

4 2 3 1 5

1 3 5 2 4

3 4 2 5 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)5
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ABD Kongresine hitap eden İsrail 
Başbakanı Binyamin Netanyahu’nun 
Gazze’deki katliamlarını “meşrulaş-
tırmaya” çalıştığı konuşması, Cum-
huriyetçilerin tamamı ve Demokrat 
Kongre üyelerinin önemli bir bölü-
mü tarafından ayakta alkışlarla takip 
edildi.

ABD’nin tam desteğini talep eden 
ve Gazze’deki katliamlarını gerçek 
dışı beyanlarla “meşrulaştırmaya” 
çalışan Netanyahu’nun sözlerinin 
Amerikalı Kongre üyelerince alkış-
larla kesilmesi tepki çekti.

Amerikan medyasına da yansıyan 
haberlere ve konuşmanın görüntü 
kayıtlarına göre Demokrat senatör-
lerin 23’ünün, Demokrat Temsilci-
ler Meclisi üyelerinin ise 73’ünün 
Netanyahu’yu protesto ederek 
konuşmaya katılmadığı bildirildi.

Cumhuriyetçi Kongre üyelerinin 
tamamının Netanyahu’nun konuş-
masına katılıp kendisine ayakta 
alkışlarla güçlü destek vermesi dik-
kati çekti. Önde gelen Demokrat 
isimlerin de zaman zaman ayağa kal-
karak alkış tuttukları, bazen de otur-
mayı tercih ettikleri gözlendi.

Netanyahu’yu ortak oturumda 
Kongre’ye hitap etmesi için davet 
eden ve aynı zamanda oturuma 
eşbaşkanlık eden Temsilciler Mecli-
si Başkanı Cumhuriyetçi Mike Joh-
nson, Netanyahu’ya Kongre’de en 
güçlü desteği veren isimlerden biri 
olarak biliniyor. Kameralara yansı-
yan görüntülerde Johnson’ın hemen 
her seferinde salondakilerle birlikte 
ayağa kalkarak Netanyahu’yu alkış-
laması dikkati çekti. AA

Katilin destekçisi
ABD O RESİ

CUMHURBAŞKANI 
Recep Tayyip Erdo-
ğan başkanlığında, 
Cumhurbaşkanlığı Kül-
liyesi’nde yapılan Milli 

Güvenlik Kurulu (MGK) toplantı-
sının ardından bildiri yayımlandı.

Bildiride, PKK/KCK-PYD/
YPG, FETÖ ve DEAŞ terör örgüt-
leri başta olmak üzere milli birlik 
ve beraberlik ile bekaya yönelik 
her türlü tehdit ve tehlikeye karşı 
yurt içinde ve yurt dışında azim, 
kararlılık ve başarıyla gerçekleşti-
rilen operasyonlar ile son dönem-
de meydana gelen uluslararası 
gelişmeler hakkında kurula bilgi 
sunulduğu belirtildi.

15 Temmuz ihanetinin faili 
FETÖ ile mücadelede gelinen 
aşama ve gelecek süreçte atılacak 
adımların değerlendirildiği ifade 
edilen bildiride, Türkiye’ye hasım 
odakların güdümünde her türlü 
menfur eyleme tevessül eden ve 
mağduriyet kisvesiyle kendisini 
aklamaya çalışan terör örgütünün 
tamamen çökertilmesine yönelik 
sarsılmaz kararlılığın vurgulandı-
ğı kaydedildi.

Bildiride terörle mücadelede 
artan gayretlerin, bölge ülkeleri-
nin samimi iş birliği ile müşterek 
güvenlik meselelerinin çözümüne 
sağlam bir zemin teşkil ederek, Irak 
ve Suriye’nin toprak bütünlüğü-
ne, egemenliğine ve refahına kalıcı 
katkıda bulunacağına işaret edildi.

Meselelerin çözüme kavuştu-
rulması sürecinde, Suriye’de tüm 
tarafları kapsayan gerçek bir top-
lumsal mutabakata ulaşılması-
na yönelik desteğin sürdürüleceği 
ve nifak girişimleri ile iki halkın 
kadim dostluğunu hedef alan kış-
kırtmalara müsaade edilmeyeceği 
belirtilen bildiride, Suriye toprak-
larının bölücü terörden arındı-
rılmasının, öncelikle Suriye’nin 
menfaatlerini ve bekasını teminat 
altına alacağının altı çizildi.

İSRAİ  ETİMİ İ  
ECİ ME SİZİ  DURDURU MAS  

ERE Tİ İ BE İRTİ Dİ

Uluslararası toplumun artan 
tepkisine rağmen gerçekleştirdiği 
katliamlarla hiçbir hukuk kuralı 
ve insani değerle ilişkisi kalmadı-

ğını açıkça ilan eden İsrail yöneti-
minin gecikmeksizin durdurulma-
sı gerektiği vurgulanan bildiride, 
aksi halde önce mücavir alanla-
ra müteakiben tüm bölgeye yayı-
lacak bir şiddet sarmalının tetikle-
nebileceği tekrar hatırlatıldı.

Bildiride, şu ifadelere yer veril-
di: “Türkiye’nin uluslararası ant-
laşmalar çerçevesinde ve garan-
tör ülke sıfatıyla icra ettiği Kıbrıs 
Barış Harekatı sayesinde, yarım 
asırdır Ada’nın tamamında hakim 
kılınan barış, huzur ve güven 
ortamının; harekatın meşruiyetini 
ve başarısını tarih önünde tartış-
masız bir şekilde teyit ettiği kay-
dedilmiştir. Milli davamız olan 
Kıbrıs meselesinin, Kıbrıs Türk 
halkının egemen eşitliği ve eşit 
uluslararası statüsü temelinde iki 
devletli çözüm esasına göre neti-
celenmesi ile Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin uluslararası top-
lumun eşit bir üyesi olarak tanın-
ması istikametindeki kararlı tutu-
mumuzun muhafaza edileceği 
vurgulanmıştır.

Ege ve Akdeniz’deki meseleler-
de diyaloğa öncelik veren ve yapı-

cı yaklaşımımızın istismarına fır-
sat verilmeyeceği belirtilmiş; hak, 
alaka ve menfaatlerimizin müdafa-
asına yönelik tavizsiz uygulamala-
rın sürdürüleceği ifade edilmiştir.”

U RA A DA İ SAVAŞA İ İŞ İ  
E İŞME ER E E A D

Ukrayna’daki savaşa ilişkin 
gelişmelerin ve son dönemde-
ki diplomatik çabaların ele alın-
dığı belirtilen bildiride, savaşın 
daha fazla tırmanmadan ve bölge-
ye yayılmadan adil ve kalıcı bir 
barışın tesisine yönelik çok taraf-
lı samimi gayretlerin artırılmasına 
ihtiyaç duyulduğu ifade edildi.

Somali, Libya, Sudan ve Nijer 
başta olmak üzere Türkiye ile 
Afrika ülkeleri arasında uzun 
vadeli bir yaklaşımla geliştirilen 
ilişkilerin değerlendirildiği aktarı-
lan bildiride, Türkiye’nin, güven 
ve istikrarın tesisi hususunda üze-
rine düşen sorumluluğun gerekle-
rini yerine getirerek kardeş Afrika 
halklarının huzur ve refahına kat-
kıda bulunmaya devam edeceği 
kaydedildi. AA

ŞİMDİ ARTIK İSRAİL’E

‘DUR’ DEME ZAMANI
Bildiride, Uluslararası toplumun artan tepkisine 
rağmen gerçekleştirdiği katliamlarla hiçbir 
hukuk kuralı e insani değerle ilişkisi kalmadığını 
açıkça ilan eden İsrail yönetiminin gecikmeksi in 
durdurulması gerektiği belirtilmiştir  denildi

ışişleri Bakanı Hakan idan,  sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, Ga e’de hayatını kaybedenlerin 
sayısının 40 bine yaklaştığını e milyonlarca ilistinlinin 
e lerini yitirdiğini, göç etmek orunda kaldığını belirtti

BAŞTA Netanyahu olmak 
üzere bu tablonun mimarı 
tüm İsrailli yetkililerinin bir 

gün adalet karşısında muhakkak 
hesap vereceğine inandığını vur-
gulayan Fidan, şunları kaydetti:

“Netanyahu’yu ayakta alkışla-
yanlar tarihe eli kanlı bir suçlu-

nun destekçileri olarak geçmiş, 
ahlaki pusulanın tamamen orta-
dan kalktığı bir resme tüm insan-
lık tanıklık etmiştir. Tezahürat-
lardan değil haklılığından güç 
alanlar, adaletin tecelli edece-
ği günü sabırla bekleyenler elbet 
galip gelecektir.” AA

FİDAN: AHLAKİ PUSULA ORTADAN KALKMIŞTIR

@gazetesok1
T AMA  U UTMA

sokgazetesi
T AMA  U UTMA



DÜNYACA ünlü Kosova asıllı 
İngiliz şarkıcı Dua Lipa ve baba-
sı tarafından Kosova’nın başkenti 
Priştine’de 4’üncüsü düzenlenen 
“Sunny Hill Müzik Festivali”ne 
ilk geceden ilgi yoğun oldu. 

Bu yıl dördüncüsü düzenlenen 
festivalin ilk gecesinde, Arna-
vut asıllı Amerikalı şarkıcı Bebe 
Rexha yaklaşık bir saat sahne 
aldı. Şarkıcı Dua Lipa da baba-

sıyla festivale katılmak için Priş-
tine’ye geldi. Lipa, Rexha’nın 
performansını ailesi ve arkadaşla-
rıyla izledi.

Kosova’nın en büyük ve bölge-
nin önemli müzik festivallerin-
den biri olarak kabul edilen festi-
vale yaklaşık 25 bin müzikseverin 
katıldığı bildirildi. Organizatör-
ler, festival sayesinde şehrin 20 
milyon avrodan fazla gelir elde 

etmesini beklediklerini duyurdu.
25 Temmuz’da başlayan ve 28 

Temmuz’a kadar devam edecek 
festivalde, Burna Boy, Dj Snake, 
Stormzy, Black Coffee, The Blaze, 
The Martinez Brothers’in yanı 
sıra tanınmış Kosovalı ve Arna-
vut sanatçılar da sahneye çıkacak. 

Priştine Belediyesi, etkinliğin 
düzenlenebilmesi için “Sunny 
Hill Müzik Festivali”ne 99 yıllı-

ğına 17 hektarlık alan tahsis 
etmişti. AA

2016 tarihli satış rekorları 
kıran  ve müzik dünyasın-
da çığır açan ilk albümleri 
A/B’nin yayınlanmasından 
bu yana ülkemizde de hatı-

rı sayılı bir hayran kitlesine sahip 
olan İzlandalı rock grubu Kaleo, 
yoğun istek üzerine 2 yıl aradan 
sonra yeniden İstanbul’daydı!

‘En favori şehirlerimden biri 

olan İstanbul’da yeniden sizin-
le buluştuğum için çok mutlu-
yum’ diyen, güçlü vokaliyle dikkat 
çeken karizmatik JJ Julius’un voka-
listliğini üstlendiği Kaleo, ‘Lonely 
Cowboy’, ‘’All the Pretty Girls’ gibi 
sevilen şarkılarını arka arkaya ses-
lendirdi. Sıra Grammy adayı popü-
ler ‘Way Down We Go’ a geldiğinde 
ise alandaki binlerce müziksever 

şarkıyı hep bir ağızdan söyleyerek 
gruba eşlik etti. 

Kaleo’dan önce açılışını ise, 20 
yılı aşkın bir süredir, Belçika’nın 
en sevilen ve saygı duyulan indie 
rock gruplarından biri Balthazar’ın 
gitar vokali ve Jinte Deprez’ın solo 
projesi J.Bernardt yaptı. Kısa süre 
önce grubu ile İstanbul’da konser 
veren Balthazar’ın solisti ilk kez 

solo olarak konuk olduğu İstan-
bul’da başarılı bir performans ser-
giledi. 

Etkileyici, güçlü sesi ile dikkat 
çeken ülkemizin en sevilen kadın 
solistlerinden Sena Şener de tek 
günlük bu müzik ziyafetinin açılı-
şında izleyici ile buluştu. İzlandalı 
rock grubu Kaleo, İstanbul’da kon-
ser verdi. ABER MER EZİ

ÜNLÜ kukla sanatçılarının eserle-
rinin yer aldığı “Uluslararası Kukla 
Atölyesi Sergisi”, Büyükçekmece 
Belediyesi Atatürk Kültür Merke-
zi’nde açıldı.

Büyükçekmece Belediyesi tara-
fından düzenlenen 25. Uluslarara-
sı İstanbul Büyükçekmece Kültür ve 
Sanat Festivali kapsamında açılan 
sergide, 16 farklı ülkeden 85 kukla 
sanatseverlerin beğenisine sunuluyor.

Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, serginin açılışını Büyükçek-
mece Belediye Başkanı Dr. Hasan 
Akgün gerçekleştirdi. Açıklama-
da görüşlerine yer verilen sergi-
nin küratörü Cengiz Özek, festivale 
katılan herkesin kuklayı yakından 
tanıyabileceklerini belirterek, “46 
yıldır kukla sanatıyla ilgileniyo-
rum. Kukla deyince nedense insan-
ların aklına önce çocuklar geliyor. 
Kuklanın büyükleri de heyecanlan-
dırdığını bilmemiz ve tanık olma-
mız gerekiyor. İşte bu festivaller 
bizi bu noktalara sürüklüyor. Biz de 
bu yılki festival kapsamında kukla 
bölümünde 6 farklı ülkeden 7 grup-
la seyircilerimize ‘merhaba’ demek 
istedik.” ifadelerini kullandı. AA
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4  Spor Bülteni

4 00 Haber Bülteni
 Yolun Başındayken
 Ne Yapsak

00 Haber Bülteni
 Ha er Amani ile

 Le ete Yolculuk
00 Haber Bülteni

 Yolların Hikayesi
00 Ana Haber

2 00 Gerçek ikri Ne

0 00 Güne Merhaba Hafta Sonu
0 00 Haber

0 00 Hafta Sonu
00 Haber

2 00 Haber
00 Haber

4 00 Haber
00 Haber

 Tercih amanı
4  Haber
00 Haber
00 Ana Haber

20 4  CNN T RK Masası
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TE EVİZ O AR  A  A Ş

‘KALEO’ İLE İSTANBUL’DA  
ROCK VE BLUES GECESİ
İsimlerini Ha ai dilinde ses’ anlamına gelen Kaleo’dan alan 
grup, epifoni organi asyonuyla, 00 Mü ik katkılarıyla Küçük 

iftlik Bahçe’de sahne aldı
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SÜPER Amatör Küme ekiplerin-
den Aygen Karacaahmet’te imza-
lar bitmiyor. Kırmızı siyahlı 
yönetim, teknik heyetin raporla-
rı doğrultusunda kadrosunu güç-
lendirmeye devam ediyor. Son 

bomba Emre Damar 
oldu. Son olarak İde-
altepe forması giyen 
oyuncunun kanatlar-
da görev yaptığı bil-
dirildi.

Milli boksör Tuğrulhan Erdemir, yasaklı madde 
kullanımı gerekçesiyle Paris 2024’te yarışamayacak

ALİ MERT 
AVCU

YEŞİL sarılı yönetim son 
olarak Üsküdar Futbol for-
ması giyen Süleyman San-

cak’ı da kadrosuna kattı. Tecrü-
beli defans oyuncusu kulüpte 

düzenlenen törenle 
kendisini sezon sonu-
na kadar Anadolu Hisa-
rı İdman Yurdu’na bağ-
layan imzayı attı.

SÜPER Amatör Küme ekiple-
rinden Girnespor’a bir imza 
da iç transferde geldi. Alt-

yapıdan yetişen Emirhan Arslan 
attığı imzayla bir yıl daha yuva-
sında kaldı. Önlibero pozisyo-

nund görev yapan genç 
oyuncunun altyapı da 
dahil olmak üzere 12 
sezondan beri Girnes-
por forması giydiği bil-
dirildi.

ANADOLU HİSARI’NDAN 
BİR İMZA DAHA

MEHMET 
BUĞRAHAN 

İNCECİK

Girne’ye taze kan

GÖKTÜRK SARAY 
bombaya doymuyor

SÜPER Amatör Küme ekip-
lerinden Göktürk Saray’dan 
bomba üstüne bomba. Yöne-

tim, teknik heyetin raporları doğ-
rultusunda son olarak Orhan-

lıspor forması giyen 
Enes Atalar’ı kadrosu-
na dahil etti. Tecrübeli 
oyuncunun sol bek ola-
rak görev yaptığı bildirildi.

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ

HALİS 
BALTACI

Süper Amatör Küme ekiplerinden Anadolu 
Hisarı İdman Yurdu transfere doymuyor

Aygen Karacaahmet’ten 
İMZA ŞOVA DEVAM 

Beşiktaş
tam gaz 

MİLLİ boksör Tuğrul-
han Erdemir’in 17 Şubat 
2024 tarihli numune-
sinde yasaklı madde-

ye rastlanması sonrası Uluslararası 
Test Ajansının (ITA) verdiği geçici 
men kararı, Uluslararası Spor Tah-
kim Mahkemesi Anti Doping Dai-
resi (CAS ADD) tarafından onandı. 
ITA’nın internet sitesinden yapılan 
açıklamada, Tuğrulhan Erdemir’den 
17 Şubat’ta yapılan hedefli yarış-
ma dışı testi sırasında alınan numu-
nenin, yasaklı madde “hidrokloro-
tiyazid” için “Atipik Bulgu” (ATF) 
verdiği ifade edildi. Bu maddenin 
yasaklı olduğu belirtilen açıklama-
da, ITA tarafından milli boksör Tuğ-
rulhan Erdemir’e verilen geçici men 
cezasının, Uluslararası Spor Tahkim 
Mahkemesinin Dopingle Mücadele 
Dairesi (CAS ADD) tarafından onan-
dığı kaydedildi.

Türkiye Boks Federasyonunun 
internet sitesine konuyla ilgili açık-
lamada bulunan sporcunun avuka-

tı Anıl Gürsoy Artan, verilen karar-
la Tuğrulhan Erdemir’in Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları’nda yarışma 
şansını yitirdiğini aktardı.

Erdemir’in Haziran 2023’te olim-
piyat kotasını aldıktan sonra kamp 
yaptığı İspanya’nın Alicante ken-
tinde, 17 Şubat 2024 tarihinde bir 
doping kontrol testine tâbi tutuldu-
ğu ve örneğinde yasaklı bir ‘diüre-
tik’ madde tespit edildiğini kayde-
den Artan, “Herhangi bir şekilde 
yasaklı madde kullanmayan sporcu-
muz, ITA’ya o dönem kullandığı ve 
yasaklı madde içermeyen ağrı kesi-
ciden kalan tabletleri göndermiş, 
yapılan test sonucunda tabletle-
rin üretim sürecinde sporcumuzun 
örneğinde bulunan diüretik madde-
den bulaştığı tespit edilmiştir.

Konunun, Dünya Dopingle Müca-
dele Ajansının (WADA) 01 Haziran 
2021 tarihli ‘Potansiyel Diüretik Bula-
şı Vakalarına İlişkin Paydaş Bildirisi’ 
kapsamında değerlendirilmesi gerek-
mektedir.” ifadelerini kullandı. AA

ERDEMİR’E PARİS 
2024’TE MEN ŞOKU

GALATASARAY Futbol Takımı, 
yeni sezon hazırlıkları kapsamında 
yarın İtalya temsilcisi Parma ile özel 
maçta karşı karşıya gelecek. İkinci 
etap kamp çalışmaları için Avustur-
ya’nın Steiermark eyaletinin Liezen 
bölgesindeki Irdning’de bulunan 
sarı-kırmızılılar, İtalya 1. Futbol 
Ligi’nin (Serie A) yeni takımı Parma 
ile karşılaşacak.

Avusturya temsilcisi LASK’ın ev 
sahipliğinde düzenlenen “Summer 
Series Upper Austria” turnuvası 

kapsamındaki müsabaka, Linz ken-
tindeki Raiffeisen Arena’da oynana-
cak ve (TSİ) 20.30’da başlayacak.

Sarı-kırmızılı takım, bu müsaba-
kanın ardından Avusturya kampını 
tamamlayarak İstanbul’a dönecek.

Sezon öncesi hazırlık maçların-
da LASK’a 3-2, Almanya 2. Futbol 
Ligi temsilcisi Fortuna Düsseldorf’a 
ise 5-2 yenilen Galatasaray, Slovak-
ya’nın Trencin takımını 4-1, Serie 
A temsilcisi Lecce’yi de 2-1 mağlup 
etmişti. AA

ASLAN PARMA KARŞISINDA

MODERN pentatlon branşında olim-
piyatlarda Türkiye’yi ilk kez Rio 
2016’da temsil etmeyi başaran, 
Tokyo 2020’de ise 5’inci olarak kür-
süye çok yaklaşan milli sporcu İlke 
Özyüksel, Paris 2024’te madalya 
kazanarak adını tarihe yazdırmak 
istiyor. Paris 2024 Olimpiyat Oyun-
ları’nda elinden gelenin en iyisi-
ni yaparak kürsüye çıkmak istediği-
ni dile getiren İlke Özyüksel, Rio’da 
35’inci, Tokyo’da ise 5’nci olarak 
yaklaştığı madalyaya ulaşmak için 
hazırlıklarını Erzurum’daki Yüksek 
İrtifa Kamp Merkezi ve tesislerde 
sürdürüyor.

Modern pentatlonu oluşturan 
eskrim, yüzme, atıcılık, binicilik 
ve koşu antrenmanlarıyla 26 Tem-
muz-11 Ağustos tarihlerinde düzen-
lenecek Paris 2024 öncesi yoğun 
çalışan İlke Özyüksel, Türkiye’ye 
çoklu branşlardaki ilk madalyasını 
kazandırmayı hedefliyor.

Paris 2024’e uzun zamandır 
hazırlandığını dile getiren İlke, 

“Hedefimiz hep elimizden gele-

nin en iyisini yapmak oldu. Çünkü 
modern pentatlon farklı; 5 değişken, 
hep bilinmezlik. Paris’te madalya-
ya koşacak 10 sporcu var. O günün 
şartlarında en iyi olan, kendini en 
iyi yöneten madalyaya ulaşacak. Biz 
de onun bilinciyle oradaki 3 kişi-
den biri olmak için elimizden geleni 
şimdiye kadar yaptık. Üstümüzden 
de stresi atmak zorundayız. Stres-
le orada madalya alamayız, olmaz. 
Normal bir yarış gibi gidip yarışmak 
zorundayız. Herhalde madalyayı 
benden daha çok kimse istemiyor-
dur, isteyemez. Çünkü bu madalya-
nın anlamı benim ve ülkem için çok 
başka büyük olacak. Bunun bilinciy-
le gidiyoruz.” dedi. AA

İLKE PARİS 2024’TE 
İLK PEŞİNDE 

TRENDYOL Süper Lig ekiplerin-
den Beşiktaş, sezon hazırlıkları-
na sabah antrenmanıyla devam 
etti. Siyah beyazlıların BJK Nev-
zat Demir Tesisleri’ndeki 15 
dakikası basına açık antrenma-
nı, teknik direktör Giovanni van 
Bronckhorst’un saha içinde yap-
tığı toplantıyla başladı. İdmanda 
iki gruba ayrılan futbolcular bası-
na açık bölümde kondisyon ve 
pas çalışmaları yaptı. Bandırmas-
por ile oynanan hazırlık maçında 
kafasına darbe alan Salih Uçan 
antrenmana katılmadı. Gençler-
birliği ile yarın oynanacak hazır-
lık müsabakasında tecrübeli 
oyuncunun forma giymesi bek-
lenmiyor. Vincent Aboubakar ve 
Bahtiyar Zaynutdinov, 2 günlük 
aranın ardından bugünkü idman-
da takımla çalıştı. AA
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DİYARBAKIR 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 1 1 2 1 2
 2 2  4 3 3
 5 6  6  4
 6 7    8
  10    9

ANKARA 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 2 1 1 2 2
 4 3 2 3 4 7
 5 4 5 4  8
  6    
      

İZMİR 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 1 1 1 3 1
 4 2 4 3 6 5
 10 7 5 4 8 
    7  
      



PACHA’nın yeni markası 
“PACHA Natural 
Collagen” oldu

MediaMarkt büyümeye 
devam ediyor

Hepsiburada’nın 
kampanyasında
en çok satan ürünler 

ÜRETTİĞİ doğal kolajenli kraker, gra-
nola ve cipsleriyle hem kolajen hem 
de sağlıklı atıştırmalık piyasasın-
da öne çıkan PACHA’nın yeni mar-
kası ‘PACHA Natural Collagen’ oldu. 
PACHA’nın kurucusu ve Özyeğin Gas-
tronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 
Öğretim Üyesi Dr. Aslı Zuluğ, 2019’da 
TÜBİTAK’ın da desteğiyle yaptıkla-
rı AR-GE çalışmaları sonucunda geliş-
tirdikleri, inovatif, PACHA Doğal Kola-
jen Cipsleriyle hem Türkiye’de hem de 
ABD ve İngiltere’de ödüllere hak kazan-
dıklarını belirtti. AA

MEDİAMARKT Türkiye, İskenderun’da 
99’uncu mağazasını açtı. Şirketten 
yapılan açıklamaya göre, MediaMarkt, 
İskenderun’da ‘Look and Feel’ konsep-
tiyle hayata geçirdiği, 1.819 metrekare-
lik satış alanına sahip yeni mağazasının 
açılışını gerçekleştirdi. Yeni mağazasın-
da 28 kişiyi istihdam ediyor. Açıklama-
da görüşlerine yer verilen MediaMarkt 
Türkiye Üst Yöneticisi (CEO) Hulu-
si Acar, Türkiye’deki tüketicileri Medi-
aMarkt’ın alışveriş deneyimiyle buluş-
turmanın ve onların da mağazalarına 
gösterdiği ilginin, kendilerini son dere-
ce memnun ettiğini belirtti. AA

HEPSİBURADA’NIN 16-25 Temmuz 
arasında düzenlenen Büyük Premium 
İndirimleri Kampanyası’nda en çok 
satan ürünler belli oldu. Yapılan açık-
lamaya göre, kampanyada en çok cep 
telefonu, klima, şarjlı süpürge, taşınabi-
lir bilgisayar ve sporcu besinleri satıldı. 
Hepsiburada Premium’lular sepet tutarı 
fark etmeksizin ücretsiz kargo, yüzde 3 
Hepsipara kazancı, hediye BluTV üye-
liğini kullanmaya devam ediyor. Kam-
panyada üyeler 587 bin siparişte kargo 
ücreti ödemezken, Hepsiburada alışve-
rişlerinde kullanabilecekleri toplam 22 
milyon lira Hepsipara kazandı. AA

PROF. Dr. Uras, geçmişte ilaç yapımı odaklı olan ecza-
cılık mesleğinin, günümüzde tıbbi tedavi süreçlerin-
de hekimlerle birlikte çalışan ve halk sağlığını doğ-
rudan etkileyen bir rol üstlenmesi gerektiğine vurgu 
yaptı. Uras, eczacılık mesleğindeki değişim ve eğitim 
reformunun ögerektiğini vurgulayarak, ilaç çeşitliliği 
hızla artarken, tıbbi hatalar ve ilaçların yanlış kulla-
nımı gibi sorunların ortaya çıktığını belirtti. İHA

ECZACILIK EĞİTİMİNDE 
REFORM GEREKLİ

ÜSKÜDAR Belediyesi tarafından 
düzenlenen ve her perşembe Üsküdar 
sahilinde gerçekleşecek olan, vatandaş-
ları müzik, renkli stantlar, el emeği üre-
timler ve sokak lezzetleriyle buluştu-
ran “Üsküdar’a gelir iken” etkinlikleri 
büyük bir coşkuyla başladı. Etkinlikler 
‘Dj Bey’ performansıyla başladı. Kuru-
lan renkli stantlarda üreten kadınların 
el emeği göz nuru işleri ve kadınların 
kalite kazandırılmış el ürünlerini satı-
şa sunuldu. “ÜSMEK” standı ve sosyal 
sorumluluk projesi kapsamında oluş-
turulan down sendromlu gençlerin ser-
vis elemanı olarak çalıştığı “Tebessüm 
Kahvesi” standı da yerini aldı. Etkin-
liğe Üsküdar Belediye Başkanı Sinem 
Dedetaş da katılım gösterdi.  

“OMUZ OMUZA GÜZEL BİR 
ÜSKÜDAR İNŞA EDECEĞİZ”

DEDETAŞ, “Sizi karşılamak istiyoruz. 
Tebessüm kafemiz ve ÜSMEK’imiz ile 
kadın emeğini güçlendirmek için satış-
ları artırmak için de bu tür çalışmala-
rı yürütüyoruz. Bir araya gelme nokta-
larımızı artırmak için, beraberce hayatı 
biraz daha yaşamak için bu etkinlikleri-
mizi yapıyoruz. Sizden gelecek geri bil-
dirimlere göre de alanın genişletilmesi, 
etkinliğin içeriğinin değiştirilmesi hep-
sine açığız. Lütfen geri bildirim yapın. 
Bu etkinliklerimizi artarak sürdürmek 
istiyoruz. Pek çok sorunla uğraşıyoruz. 
Ama arada bir yaşadığımızı hissedelim, 
birlikte olalım, enerjimizi arttıralım 
diye böyle ufak sürprizler hazırlamaya 
devam edeceğiz.” dedi. İHA

Üsküdar Belediyesi tarafından Üsküdar sahilinde gerçekleşecek olan, 
vatandaşları müzik, renkli stantlar, el emeği üretimler ve sokak lezzetleriyle 
buluşturan “Üsküdar’a gelir iken” etkinlikleri coşkuyla başladı...

ÜSKÜDAR’A GELİR İKEN
ALDI DA BİR HEYECAN!

SULTANAHMET’TE ELEKTRİK KESİNTİSİ
10 GÜNDÜR ESNAFIN KABUSU

İSTANBUL’UN Fatih ilçesi Sul-
tanahmet bölgesinde, çoğunluğu 
turistik hizmet veren esnaf ve bölge 
halkı, 10 gündür yaşanan elek-
trik kesintileri, nedeniyle zor anlar 
yaşıyor. BEDAŞ nedeniyle mağdu-
riyet yaşadığını ifade eden esnaf 
sorunun bir an önce çözülmesini 
talep ederken durumla ilgili arala-
rında topladığı dilekçeyle adliyeye 
suç duyurusunda da bulundu.

Fatih Sultanahmet’te meydana 
gelen elektrik kesintileri, turistle-
rin yoğun olarak ziyaret ettiği tari-
hi bölgedeki işletmeleri ve günlük 
yaşamı olumsuz etkiliyor. Elektrik 
kesintileri nedeniyle iş yapamaz 
hale gelen esnaflar, BEDAŞ nede-
niyle mağduriyet yaşadıklarını dile 
getirerek yetkililerden acil çözüm 
beklediğini söyledi. İHA
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İSTANBUL’DA 
akşam saatlerin-
de yağmur öncesin-
de çakan şimşek-
ler geceyi aydınlattı. 
Meteoroloji tarafın-
dan yapılan uyarla-
rın ardından İstanbul 
genelinde bölgesel 
olarak sağanak yağış 
etkili oldu. Yağış 
öncesinde çakan şim-
şeklerin geceyi aydın-
lattığı görüldü. İHA

ŞİMŞEK İSTANBUL’U AYDINLATTI




